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Muğla’nın projesine
anlamlı ödül  n 7’de

Güzelbahçe’nin
kurtuluşu kutlandı n 3’te

‘3 Yil ertelenMelİ’
eSnAFA gelecek yükün iğneden ipliğe
btün mal ve hizmetlerde artışa neden
olacağı belirtilerek ekonomik krizle
boğuşan vatandaşın sırtına daha fazla yük
bineceği bildirildi. TESK Genel Başkanı
Bendevi Palandöken, büyükşehirlerde

uygulanacak geçişin en az 3 yıl
ertelenmesini isterken
İESOB Başkanı Yalçın Ata,
geçiş sürecine ihtiyaç
olduğunu ifade ederek,
"Geçiş süreci için
kademeli bir uygulama

yapılmalı” dedi. n Sayfa 4’te

BASİT USULDEN GERÇEK USULE GEÇİŞ HEM ESNAFA HEM DE VATANDAŞA YÜK GETİRECEK

30 büyükşehirde otel ve lokanta işletmeciliğinden şehir içi yolcu taşımacılığına kadar faaliyet gösteren, basit usulde vergiye
tabi esnafın gerçek usule geçirilmesine itirazlarını bildiren esnaf temsilcileri düzenlemenin 3 yıl ertelenmesi talebinde bulundu

Esnafla vatandaş
birlikte yanacak

AYliK 5 Bİn lİrA eK YÜK
BASİt usulde vergilendirmeye yönelik
düzenlemenin hayata geçmesiyle,
ayakkabıcıdan tamirciye, taksiciden
lokantacıya kadar birçok küçük
işletmenin gelir vergisi muafiyetinden
çıkacağını belirten esnaf temsilcileri,
defter tutma zorunluluğu,  KDV, geçici
vergi gibi kalemlerle esnafın vergi
yükünün katlanacağını ifade etti. Defter
tutma zorunluluğu nedeniyle muhasebeci
maliyetlerinin artacağı, esnafa aylık 4-5
bin lira maliyet getirileceği vurgulandı. 

Kent Bostanları artıyor
BOrnOvABelediyesi’nin Kent Bostanları ile
üreticilerin yanında olduğunu söyleyen Bornova
Belediye Başkanı Ömer Eşki, “ Kadınların
toprakla buluşması, hayatın her alanında
dönüşüm sağlar” dedi.  n3’te

CHP İstanbul İl
Başkanlığı'na kayyum
olarak atanan Gürsel
Tekin, dün de partinin
Sarıyer'deki eski il
binasına gitti.
Gazetecilerin sorularını
yanıtlayan Tekin,
mahkemeden gelen
"ret" kararıyla ilgili,
"Ben bu kararla meşgul
değilim. Şu andaki
karar ‘Görevinizi yapın’

diyor. Aksi bir karar
gelmediği sürece biz bu
karara tabiyiz" dedi.
Cumhuriyet Halk
Partisi (CHP) Grup
Başkanvekili Murat
Emir de, mahkeme
kararının ardından
CHP İstanbul İl
Başkanlığı'ndaki kayyumun
kaldırılması için
mahkemeye başvur-
duklarını açıkladı. n 5’te

Mahkeme kararına rağmen dün yine eski CHP İl Başkanlığı’na gelen kayyum Gürsel Tekin, “Şu andaki karar, ‘Görevinizi
yapın’ diyor” derken, CHP Grup Başkanvekili Murat Emir kayyumun kaldırılması için mahkemeye başvurduklarını söyledi

Kayyum bilmecesi sürüyor

İmamoğlu davasında bir ilk

eFeler Belediye Başkanı Anıl Yetişkin,
Kocagür Mahallesi’nde bulunan Temizlik İşleri
Müdürlüğü şantiyesinde belediye personeliyle
biraraya geldi. Buluşmada Yetişkin’e belediye
başkan yardımcıları da eşlik etti.n7’de

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı ve CHP'nin cumhurbaşkanı adayı ekrem
İmamoğlu'nun diploma davasının ilk duruşmasında tutuklu avukatı savunma yapmadı

ekrem İmamoğlu’nun dip-
loma davasının ilk duruş-
ması, Silivri’deki cezaevi
duruşma salonunda gö-
rüldü. Duruşma salonuna
"Cumhurbaşkanı
İmamoğlu" sloganlarıyla
giren ve ayakta alkışlanan
İmamoğlu'nu üniversite
arkadaşları da yalnız bı-

rakmadı. Öte yandan
mahkeme heyeti,
İmamoğlu'nun tutuklu
bulunan avukatı Mehmet
Pehlivan'ın savunmasına
izin verdi. Bu uygulama,
yargı tarihinde bir ilk ola-
rak kayıtlara geçti.
Fakat Pehlivan savunma
yapmadı. n 5’te

Belediyecilik sadece proje değil

12 Eylül Darbesinin 45. yıl
dönümünde İstanbul Emek,
Barış ve Demokrasi Güçleri,
Harbiye'deki eski TRT Radyo
binası önünde yapılan
açıklamada “12 Eylül
zihniyeti halen iş başında”
denildi. n 5’te

‘ 12 eylül zihniyeti
hâlâ işbaşında’

ÜniverSite öğrencileri için
barınma, ulaşım ve temel
ihtiyaçlar giderek daha zor
karşılanıyor. Artan
maliyetler nedeniyle eğitim
büyük bir yük haline
geliyor. n 6’da

Üniversiteliye en az
iki asgari ücret lazım

Tuğçe Yerdelen

Homeros’un izleri
Bornova’da

n Sayfa 2’de

İskender Aruoba

İzmir, Misak-ı İktisadi,
Enis Özsaruhan (1)

n Sayfa 4’te

Mert Ali Başarır

TAKİP IŞIĞI

Oraya kayyum, buraya kayyum...
Belediyeye kayyum, baroya kayyum...

Rektörlüğe kayyum, üniversiteye
kayyum...

Bankaya kayyum, spor yazarlarına
kayyum...

Televizyona kayyum, markete
kayyum...

Gazeteye kayyum, 
partiye kayyum...

Aşağı kayyum, 
yukarı kayyum...

Geriye bir tek 
'yatak odalarına kayyum' 

atanmadığı kaldı.

Yargıç, kürsüye oturur… Dosyayı
açar. Sayfalar dolusu beyan… Deliller
karineler… Tanıkların ettiği sözler ve
sanıkların savunmaları… Karşılıklı
suçlamalar… Kanun kitaplarındaki
maddeler, içtihatlar… Ve işte, modern
devletin en kutsal anlarından biri: karar
anı. 

Ama orada, o kürsüde, en
sonunda tek başına kalan şey, koca
bir kelimeye yüklenmiştir; vicdan.
Yargıç en son vicdanına danışarak
karar verir…

Vicdan denilen şey… Bir mermer
sütun değildir. Herkesin içinde aynı
boyda, aynı biçimde dikilmiş duran bir
heykel değildir. Vicdan, kiminde bir iç
çınar gibidir, kökleri derinlere
salmıştır… Kiminde ise kuru bir dal
gibi, en ufak rüzgârda kırılıverir.

Peki, hangi vicdanla karar verilir?
Çocukken kulağına ninni diye

“adalet” sözcüğü fısıldanmış bir
yargıcın vicdanıyla mı? Yoksa yıllarca
emir-komuta zincirinde, yukarıdan
gelen telefonların gölgesinde yaşamış
bir yargıcın vicdanıyla mı? 

Vicdan, kişisel tarihin tortusudur
aslında. Annenin dizinin dibinde
duydukların, okulda sana
ezberletilenler, gençliğinde yazdığın ilk
aşk mektubu, ilk gördüğün haksızlık,
hepsi vicdanda yer eder. İçsel sestir
vicdan. Ve adalet, çoğu kez işte o
birikimle tartılır. 

Ama işin acıklı yanı şudur; vicdan
tekil bir kavram gibi sunulur bize.
Sanki gökten inmiş bir ölçü aletiymiş
gibi… Oysa toplumda binlerce vicdan
vardır. Birinin “hak” dediğine, öteki
“haksızlık” diyebilir. Birinin içi kan
ağlarken, ötekinin içi oh çeker.
Kısacası vicdan; kişinin gelişimi ve
eğitimiyle eş anlıdır. 

Böyle olunca, adaletin terazisi
çoğu kez hassas bir laboratuvar
terazisi değil, bir köylü kantarıdır. Bir
yargıcın terazisi ile ötekinin terazisi
aynı çıkmaz. Çünkü kefeleri vicdanla
tartılır. Vicdan, kutsal bir pusula
değildir. Sadece, insanın geçmişinden
bugüne taşıdığı tortuların toplamıdır.
İşte bu yüzden, “Hangi vicdan?”
diye sormadan, “vicdanına
danışarak karar verdi”
cümlesi, bir boş teselli olur. Ve
belki de en büyük adalet krizi,
vicdanların birbirine yabancı
düştüğü yerde başlar.

Hangi vicdan?

İDRİS AKYÜZ (Genel Yayın Yönetmeni)
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Arkas Holding'in kültür-sanat
alanındaki sürdürülebilir yatırımları,
İzmir'in tarihi yapılarında hayata geçirilen
sanat merkezleriyle devam ediyor.
Türkiye'nin ilk kadın ortodontisti olan Ayşe
Mayda'nın İzmir'deki aile köşkü olan ve geç
Osmanlı - erken Cumhuriyet dönemi
mimarisini yansıtan tescilli yapı,
restorasyon süreciyle Arkas Sanat Göztepe
olarak açıldı.

Köşk, Arkas Holding'in restorasyonunu
üstlenerek sanat merkezine dönüştürdüğü
dördüncü tarihi yapı oldu. Arkas Sanat
Göztepe, daimi Türk Ressamları sergisi,
öğrenme programları ve kamuya açık
etkinlikleriyle İzmir'in kültür haritasına yeni
bir katkı sağlıyor.

Açılışta konuşan Arkas Holding
Yönetim Kurulu Başkanı Lucien Arkas,
"Sanat merkezlerimizin ziyaretçilerinin
yüzde 45'i gençlerden oluşuyor. Bu
merkezlerde tohum ekiyoruz. Ben
inanıyorum ki gençlerin ruhlarına yerleşen
bu sanat sevgisi tohumları gelecekte onların
kültür dünyasını, bakış açılarını geliştirecek.
Ben algıyı değiştirmeye çalışıyorum. Bir
sanat değeri, anlayışı olması için
çalışıyorum. Sanatın ayrı bir değeri var.
Çocuklara, gençlere, o sanatı gösterirseniz

onu sevebilirler. Görmedikleri bir şeyi
sevemezler. Genç ziyaretçilerin yüzde 10'u
sanatı sevse, bu bile çok önemli" diye
konuştu.Sanat konusundaki politikalarını
aktaran Lucien Arkas, "Arkas
Koleksiyonu'nda sahip olduğumuz eserleri
Avrupalılar gördüğü zaman şaşırıyor,
büyük değerler büyük emek
ve yatırırım gerektiriyor
ama benim, Arkas'ın
misyonu bu. Sahip
olduğumuz
değerleri
paylaşmaktan,
özellikle
gençlere
ulaştırmaktan
dolayı çok
mutluyum" diye
konuştu.

Sanatın paylaştıkça
değer kazandığına dikkat çeken
Arkas, sanat eserlerini uygun yapılarda
sergilemenin önemine de değindi. Arkas,
"Ben sanatı, tarihi, mimarisi güzel olan eski
yapıları severim. Dört duvar beton
yaparsınız ama bina, içinde sergilediğiniz
eserlerin ruhunu yansıtmaz. Bir taşı bile
ruhuyla göstermek gerekir. Eski köşkler

eserlerin ruhunu çok iyi yansıtıyor.
1800'lerde inşa edilmiş Alsancak'ta bulunan
Arkas Sanat Merkezi, Bornova Deniz
Tarihi Müzesi de aynı döneme ait. 

Yine Bornova'da bulunan Arkas
Mattheys Köşkü biraz daha eski, 1700'lerde
inşa edilmiş. Bunun yanında Arkas Sanat

Urla gibi yeni yapılarda da
sergilediğimiz eserlerin

ruhunu yaşatabilmeyi
amaçlıyoruz. Urla'daki

müzemiz ödüllü, bir
benzerini aynı
hassasiyetle
Alaçatı'da hayata
geçirdik. 

Tüm bu binaları
sanat merkezleri

olarak İzmir'e
kazandırmaktan dolayı çok

mutluyum" dedi. 
Arkas Kültür & Sanat Direktörü

Müjde Unustası ise, mekanda yer alacak
süresiz koleksiyon sergisiyle Türk resmine
önemli bir kapı aralandığına dikkat çekti.
Arkas Koleksiyonu'nun zenginliğinin altını
çizen Unustası, serginin Türk resim
sanatının geçmişten günümüze uzanan
yolculuğuna dair bütüncül bir bakış

sunduğunu belirterek, "Ayşe & Seniha
Mayda Köşkü, İzmir'in sosyal, kültürel ve
tarihi dokusuna işlemiş bir hafıza mekanı.
Geç Osmanlı döneminden Cumhuriyet'e ve
modernleşme sürecine uzanan geniş bir
dönemi kapsayan sergi, yalnızca eserlerle
değil, bu mekanla da çok katmanlı bir
diyalog kuruyor. 

Tıpkı Türk resim sanatının dönüşümü
gibi; bu köşk de zaman içinde farklı
kimlikler kazanmış, değişimlere tanıklık
etmiş bir yapı. Bu sergi, umuyoruz ki sanatı
keşfetmek isteyen herkese ilham verecek
bir durak olur" diye konuştu.

Yaşam alanı
Yalnızca daimi sergi alanı değil, çocuk

ve yetişkin atölye alanları, mağaza, bahçe
alanlarıyla yaşayan bir yapı olarak
kurgulanan Arkas Sanat Göztepe, sanatın
yalnızca izlendiği değil üretildiği bir mekân
anlayışıyla tasarlandı. Restorasyon süreci,
yapının mimari mirasını koruyarak çağdaş
sergi standartlarını sağlayacak biçimde,
mimar Seda Özen tarafından
gerçekleştirildi. Giriş binası, etkinlik
alanları ve yeni peyzaj düzenlemesiyle
birlikte merkez, çok işlevli bir kültürel alan
kimliği kazandı. İHA 

Eğitim alanında yaptığı yatırımlar

ve eğitim kurumlarına verdiği

destekle takdir toplayan Kuşadası

Belediyesi, yeni eğitim-öğretim

yılının ilk haftasında, kentteki ilk,

orta ve lise dereceli okullarda eğitim

gören öğrenciler için kırtasiye

malzemesi desteğinde bulundu.

Kırtasiye desteği
Kuşadası Belediyesi kentteki

öğrencileri, yeni eğitim-öğretim

yılında yalnız bırakmadı. Ülke

genelinde süren ekonomik krizden

çocukları eğitim gören ihtiyaç sahibi

ailelerin etkilenmemesi için yıl

boyunca yanlarında olan Kuşadası

Belediyesi, 2025-2026 eğitim-

öğretim yılının ilk haftasında bin 500

öğrenciye kırtasiye malzemesi

desteğinde bulundu. Sosyal Yardım

İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından

okullardan ve velilerden alınan

ihtiyaç listeleri doğrultusunda her

öğrenci için özel olarak hazırlanan

kırtasiye paketlerinin dağıtımı,

Kuşadası Belediyesi Ana Hizmet

Binası ve Davutlar Ek Hizmet Binası

önünde gerçekleşti.Kuşadası

Belediyesi Ana Hizmet Binası

önünde yapılan kırtasiye malzemesi

dağıtımına Belediye Başkan

Yardımcısı Seyfi Seyhan Suvari,

belediye meclis üyeleri ve CHP

Kuşadası Kadın Kolları Başkanı

Nilgün Yeşilçimen de katıldı.

Kırtasiye paketlerini teslim alan

öğrenciler ise her zaman yanlarında

olan Kuşadası Belediye Başkanı

Ömer Günel’e teşekkür etti. İHA 

Arkas Sanat Göztepe açıldıArkas Sanat Göztepe açıldıArkas Sanat Göztepe açıldıArkas Sanat Göztepe açıldıArkas Sanat Göztepe açıldıArkas Sanat Göztepe açıldı
Arkas Holding,  19. yüzyılda yaptırılan ve köşkün son sakinleri Ayşe ve Seniha Mayda ile
özdeşleşen yapıyı , yenileyip "Arkas Sanat Göztepe" adıyla sanatseverlerle buluşturdu

Balıkesirli öğretmenler tarafından hazırlanan
Okul Öncesi Etkinlik Kitabı'nın yazımı
tamamlandı. Bu proje kitap ile erken çocukluk
döneminde öğrencilerin, duygusal ve sosyal
gelişimlerini destekleyecek nitelikte bir rehber
niteliği taşıdığı vurgulandı.
Gönüllü öğretmenlerin titiz ve özverili
çalışmaları sonucunda hazırlanan Okul
Öncesi Etkinlik Kitabı tamamlanarak İl Millî
Eğitim Müdürü Murat Demir'e takdim edildi.
Okul öncesi eğitimde kullanılmak üzere
hazırlanan bu çalışma, öğretmenlerin sınıf içi
etkinliklerde faydalanabileceği zengin

içerikleriyle eğitim-öğretim sürecine önemli bir
katkı sunmayı hedefliyor. Proje, erken
çocukluk döneminde öğrencilerin, duygusal
ve sosyal gelişimlerini destekleyecek nitelikte
bir rehber. Koordinatörlüğünü Şube Müdürü
Cemalettin Yüceer'in yürüttüğü projede;
yazar öğretmenler Burcu Danışman, Duygu
Uzun, Mine Kuzu, M. Tuba Özdemir, Necla
Bilge, Özlem Armağan, Şefika Tunç ve Tuğba
Oral; Program Geliştirme Uzmanları Aslı Çelik
ve Özlem Altınışık; Dil Uzmanı Emin Sarıkaya
ve Grafik Tasarım Uzmanı Metin Bilal görev
aldı. İHA 

Okul öncesi etkinlik kitabına ilgi

Bodrum Belediyesi tarafından

düzenlenen "Sarıyaz Çocuk Sinema

Günleri" bugün başlıyor. Bodrum

Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler

Müdürlüğü

organizasyonuyla

gerçekleştirilecek

etkinlikler

kapsamında

Bodrum'un farklı

mahallelerinde

çocuklara özel

açık hava

sinema

gösterimleri

yapılacak.

Çocuklara

yönelik

düzenlenen

açık hava

sinema

etkinlikleri, 13

Eylül Cumartesi

günü Mumcular

Cumhuriyet

Meydanı'nda

başlayacak. 26 Ekim

Pazar gününe kadar sürecek

film gösterimleri, her hafta cuma,

cumartesi ve pazar günleri

Bodrum'un farklı mahallelerinde

gerçekleşecek. Etkinlik kapsamında

17 mahallede, 17 gün boyunca 10

farklı film gösterimi

gerçekleştirilecek. Yaklaşık 5 bin

çocuğa ulaşılması hedeflenirken

minik izleyicilere patlamış mısır

ikramı da yapılacak. Çocuklara ve

gençlere yönelik projelere her zaman

öncelik verdiklerini vurgulayan

Bodrum Belediye Başkanı

Tamer Mandalinci

şunları söyledi: "Sosyal

belediyecilik

anlayışıyla ilçe

genelinde

çalışmalarımızı

büyük bir titizlikle

sürdürüyoruz.

Geleceğimizin

teminatı olan

çocuklarımızın

mutlu, özgüvenli

ve yaratıcı

bireyler olarak

yetişmeleri için

hepimize büyük

görevler düşüyor.

Onların bireysel,

kültürel ve sosyal

gelişimine katkı sağlamak

amacıyla düzenlediğimiz

Sarıyaz Çocuk Sinema

Günleri'ne tüm çocuklarımızı davet

ediyorum."

Gösterimlere dair ayrıntılı takvim

ve filmlerle ilgili bilgiler, Bodrum

Belediyesinin resmi web sitesi ve

sosyal medya hesapları üzerinden

takip edilebilecek. OĞUZ YÖRÜK 

Bodrum’dan Çocuk
Sinema Günleri

Kuşadası eğitimde
öğrencilerin yanında

2 13  Eylül  2025 Cumartesi AKTÜEL

Homeros’un dizelerinden taşan,
binlerce yıl öncesinden bugüne
uzanan bir ses var İzmir’de. O ses,
kimi zaman rüzgârla birlikte körfeze
düşer, kimi zaman da Bornova’nın
sokaklarında yankılanır. İşte tam da
bu sesin izinde, Bornova
Belediyesi’nin altıncı kez düzenlediği
“Homeros’un Bornova’sında Kitap
Günleri”, kenti yeniden edebiyatın
kalbi haline getiriyor.

Kitapların sayfalarına gizlenmiş
yüzlerce yaşam, binlerce hayal, bu
fuarda bir araya geliyor. Yazarların
kaleminden dökülen sözcükler,
okurların gözlerinde yeniden hayat
buluyor. Bornova, birkaç günlüğüne
yalnızca bir semt değil; kelimelerin
kurduğu bir evren, fikirlerin özgürce
dolaştığı bir meydan oluyor.

Bu etkinlikte yalnızca kitaplar
değil, zaman da okunuyor. Geçmişin
mitolojik yankıları ile bugünün
tartışmaları aynı salonda buluşuyor.
Homeros’un dizelerinde yankılanan
insanlık halleri, çağdaş yazarların
kaleminde yeni biçimlere bürünüyor.
Okurlar ise bu buluşmanın sessiz
tanıkları değil; bilakis en kıymetli
ortaklarıdır.

Bir çocuk, ilk kez bir yazarla göz
göze gelir; bir genç, aradığı sorunun
cevabını bir söyleşide duyar; bir
yetişkin, yıllardır sayfaları arasında
kaybolduğu yazarıyla aynı masanın
etrafında buluşur. Kitap Günleri,
sadece bir fuar değil, edebiyatın
insanı birbirine yaklaştıran kadim
gücünün hatırlatılmasıdır.

Bornova Belediyesi’nin açtığı bu
kapı, aslında her birimize ait bir
kapıdır. Çünkü edebiyat, tıpkı
Homeros’un destanlarında olduğu
gibi, insanın kendini arayışıdır. Kitap
Günleri de bu arayışa eşlik eden bir
yolculuktur.

Ve belki de asıl mesele, fuarın
sonunda hangi kitabı aldığımız değil;
hangi sözcüğün bizde iz bıraktığıdır.
Çünkü kitaplar biter, fuarlar kapanır;
fakat iyi bir cümlenin bıraktığı yankı,
Homeros’un dizeleri gibi, yüzyıllar
boyunca sürer.

HHH

ölmeye koşuyor çocuklar 
“belki de kısa bir filmdir

ömrümüz./ kanatları renkli, gürültüsüz
kelebeklerin /  kuşluk vakti uykusu./
ecel teri dökeriz uzayan eylül
gecelerinde, sabaha karşı. /geçmiş
zaman olmalı kemirip duran bugünü
ve yarınları.../  esmer gülümseyişi ile
nakkaş,/ yeni resimler çizmiyor./ antik
şehirler kana bulanmış. / hem yoksul
hem kederli, havva'nın çıplak
ayaklarıyla dolaştığı vadide doğan her
bebek. / insan, evrenin kapalı kutusu./
dört unsur doğurup durmakta, çığlık
çığlığa/ bilinmez olanı, delice...”
Hatice Eğilmez Kaya 

Eğitimci, şair Eğilmez Kaya,
‘Ölmeye koşuyor çocuklar’ şiiriyle,
aslında çağımızın en ağır hakikatini
dile getiriyor. Henüz yaşamı
tanımadan ölümle yüzleşen bir neslin
acısı, tarihin her döneminde olduğu
gibi bugün de kanayan bir yara olarak
karşımızda duruyor. İnsan ömrü belki
de gerçekten “kısa bir film” den
ibarettir; fakat bu filmin sahneleri
bazen bir kelebeğin sessiz kanat
çırpışı kadar naif, bazen de eylül
gecelerinin karanlığı kadar boğucu
olabilir.  Geçmişin hayaletleri, bugünü
ve yarını kemiren görünmez eller gibi
üzerimize çöker. Tarih boyunca nice
şehir kana bulanmış, nice resimler
yarım kalmıştır. Nakkaşın artık yeni
desenler çizmemesi, yalnızca bireysel
bir suskunluk değil; insanlığın topluca
içine gömüldüğü karamsarlığın da
sembolüdür.

Ve yine de bütün bu kederin
ortasında, Havva’nın çıplak
ayaklarıyla dolaştığı vadilerde yeni
bebekler doğar. Her doğan çocuk,
insana dair umudun yeniden
yazılmasıdır. Ancak o çocukların
büyüdüğü dünya, çoğu kez
bezirganların çirkin yüzleriyle
kuşatılmıştır. Kimi zaman
düşüncelerimiz bile birer meta gibi
alınıp satılır.  İnsan, evrenin kapalı bir
kutusu gibidir. İçinde sakladığı dört
unsur —toprak, su, hava, ateş— her
daim yeniden doğar, yeniden çığlık
çığlığa varlık arar. Bu çığlık,
bilinmezliğin en derin yerinde
yankılanır. Bizi insan yapan da, belki
tam olarak bu bitmeyen arayıştır.

Tuğçe Yerdelen

Homeros’un izleri
Bornova’da

İZMİR’İN KÜLTÜR MİRASINA YENİ BİR KATKI
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Bornova Belediyesi’nin Kent

Bostanları projesi, Pınarbaşı ve

Altındağ’dan sonra Mevlana, Işıkkent,

Rafetpaşa ve EVKA/4 ile toplam 6 bostana

ulaştı ve 481 kadın ücretsiz olarak üretim

yapıyor. Kadınlar 25 metrekarelik

alanlarda domates, biber, patlıcan, bamya

gibi ürünler yetiştirerek hem ev

ekonomisine katkı sağlıyor hem de

ailelerini sağlıklı, katkısız gıdalarla

buluşturuyor. Başkan Ömer Eşki, projenin

kadınları üretime teşvik ederken

Bornova’ya sosyal ve çevresel katkı

sunduğunu vurguladı.

Ekonomiye katkı
Bornova Belediyesi, projeye katılan

kadınlara üretim yapacakları 25

metrekarelik alanları ücretsiz tahsis ediyor.

Fideler de belediye tarafından sağlanıyor.

Kadınlar, domates, biber, patlıcan, bamya

gibi yazlık sebzelerin yanı sıra soğan ve

ıspanak gibi kışlık ürünleri de yetiştiriyor.

Böylece hem ev ekonomisine katkı

sağlıyor hem de ailelerini sağlıklı, doğal ve

katkısız ürünlerle buluşturuyor.

Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki,

projenin hem doğaya hem de toplumsal

yaşama katkı sunduğunu belirterek, “Kent

Bostanları ile kadınların üretime

katılmasını, ev ekonomisine destek

olmasını ve sağlıklı gıdaya erişimini

sağlıyoruz. Burası sadece üretim alanı

değil; sosyalleşme, paylaşma ve dayanışma

alanı. Bornova’da kadınlar ürettikçe,

kentimiz nefes alacak.” diye konuştu.

Kent bostanlarının sadece üretim alanı

değil, kadınların sosyal yaşamda daha

görünür olacağı güvenli ortamlar

sunduğunu belirtti. Eşki, "Eskiden

muhtarlar park isterdi. Şimdi ise parkları

kaldırmamızı istiyor. Çünkü kimi parklar

ne yazık ki kadınlar ve çocuklar için

güvenli alanlar olmaktan çıktı. Biz de

parklara alternatif olarak Kent Bostanları'nı

düşündük. Kadınların toprakla buluşması,

hayatın her alanında dönüşüm sağlar.

Kadının elinin değdiği yerde olumsuzluklar

barınamaz. Bir bostanı açtığımız gün, bir

sonrakini planlamaya başlıyoruz çünkü

biliyoruz ki kadın varsa hayat var"

ifadelerini kullandı.

Kadınlarda teşekkür
Kent Bostanları’nda üretime başlayan

kadınlar projeden duydukları memnuniyeti

dile getirdi:

Suna Koç (67, Ev Kadını): “Başka

şehirlerde bu tür projeler ücretli, burada

ücretsiz olması çok anlamlı. Evime kışlık

sebzeler yetiştiriyorum. Ömer Başkanımıza

çok teşekkür ederiz.”

Ezgi Kaplan (42, Ev Kadını): “İki

çocuğuma buradan organik ürünler

götürebileceğim için çok mutluyum.

Fidelerimizi verdiler, sulama sistemleri

hazır. Biz sadece dikim ve bakım

yapıyoruz. Her şey ücretsiz.”

Beyzar Karavar (65, Çiftçi): “Evlerde

sıkılıyoruz. Burada vakit geçiriyor,

domates, patlıcan, salatalık yetiştiriyoruz.

Ömer Başkanımızdan Allah razı olsun.”

Seher Özdemir (27, Ev Kadını):

“Kızım Doğa ile birlikte burada sebze

yetiştireceğiz. Hem biz öğreneceğiz hem

çocuklarımıza doğayı öğreteceğiz. Bu

imkan özellikle çocuklarımız için çok

anlamlı.”

Gamze Özer (34, Muhasebeci):

“Evimizde katkısız ürün kalmadı. Oğlumla

birlikte burada üretim yapacağız. Hem

evde tüketeceğiz hem de komşularımıza

ikram edeceğiz. Ücretsiz bir imkan olması

çok değerli.”

Çınar Özer: “Ağaçlar kesiliyor ama

burada yeni fidanlar dikiyoruz. Hem

oksijenimiz artıyor hem de

yiyeceklerimiz.”  HABER MERKEZİ

Bornova Belediyesi’nin Kent Bostanları ile üreticilerin yanında olduğunu söyleyen Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki, 
“Parklara alternatif olarak Kent Bostanları'nı düşündük. Kadının elinin değdiği yerde olumsuzluklar barınamaz” dedi

Koçarlı’da geleneksel hale gelen ve her yıl
büyük bir coşkuyla kutlanan Yöresel Ürünler
Festivali, bu yıl 15’inci kez düzenlenmeye
hazırlanıyor. İlçenin tarımsal ve kültürel
zenginliklerini tüm Türkiye’ye tanıtmayı
amaçlayan festival, sadece Koçarlı halkı için
değil, bölge esnafı ve üreticileri için de önemli. 

07 Ekim-12 Ekim tarihlerinde yapılacak
festivalin hazırlıkları tüm hızıyla sürerken,
Koçarlı Belediye Başkanı Özgür Arıcı,
festivalin daha güçlü ve kapsamlı bir şekilde
hayata geçirilmesi için ilçedeki sivil toplum
örgütleri ve siyasi parti başkanları ile bir araya
gelmeye devam ediyor. 

Toplantı sonrası konuşan Koçarlı Belediye
Başkanı Özgür Arıcı, festivalin ilçenin kültürel
ve ekonomik hayatına sağladığı katkıya dikkat
çekerek "Yöresel Ürünler Festivali, sadece bir
eğlence etkinliği olmanın ötesinde Koçarlı’nın
tarımsal ve kültürel değerlerinin tanıtıldığı,

üreticilerimizin emeğinin geniş kitlelere
ulaştırıldığı çok önemli bir organizasyon. Bu
nedenle festivalimizi her yıl bir önceki yıldan
daha güçlü, daha kapsamlı ve daha coşkulu
şekilde düzenlemeyi hedefliyoruz" dedi.

Başkan Arıcı, sivil toplum örgütü
başkanlarının desteğinin kendileri için çok değerli
olduğunu vurgulayarak, "İlçemizdeki tüm
dinamiklerin bu festival etrafında birleşmesi
Koçarlı’nın birlik ve beraberlik ruhunu da en
güzel şekilde yansıtıyor. 

Esnafımızdan ziraat odamıza, şoförler
odamızdan sanatkarlarımıza kadar herkesin bu
festivalde emeği olacak. Bu dayanışma ruhu ile
festivalimizi çok daha geniş kitlelere
ulaştıracağız" diye konuştu.

Toplantıya katılan oda başkanları da
festivalin ilçenin tanıtımı açısından taşıdığı
öneme değinerek, Koçarlı Belediyesi’nin yanında
olduklarını ifade ettiler.  İHA 

Güzelbahçe Belediyesi, 11 Eylül
Güzelbahçe’nin Kurtuluş Günü’nde Yalı
Mahallesi Güzmar Marketi hizmete açtı. Açılış
sonrası fener alayı düzenlendi. Şehitler nedeniyle
konser ve kutlama programları iptal edilen
Güzelbahçe’de ilk program sabah Atatürk
Mahallesi Cumhuriyet Meydanı’nda Ata’nın
huzuruna çelenk sunumuyla başladı. Balçova’da
yaşanan hain saldırı sonucu şehit olan
polislerimizi anarak söze başlayan bu sebeple
konser ve kutlamaları iptal ettiklerini belirten
Güzelbahçe Belediye Başkanı Mustafa Günay,

“Bugün tarihin bize armağan ettiği en özel
günlerden birisi 11 Eylül Güzelbahçe’mizin
Kurtuluş Günü.  İlçemizin Kurtuluş Günü olan 11
Eylül’de Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah
arkadaşları için Atatürk Mahallesi Cumhuriyet
Meydanı’nda çelenk sunduk ve saygı duruşunda
bulunduk. Balçova’da yaşanan hain saldırı
sonucu şehitlerimiz oldu ve bu acıyla kutlama ve
konserimizi iptal ettik. Şehitlerimizi rahmet
anıyoruz, mekanları cennet olsun. 9 Eylül
İzmir’in, 11 Eylül ise Güzelbahçe’mizin kurtuluş
günüdür. Bu tarih sadece bir gün değil;

bağımsızlığımızın, özgürlüğümüzün ve
onurumuzun simgesidir. 103 yıl önce, atalarımız
bu topraklarda büyük bir mücadele verdiler.
Canları pahasına, yürekleriyle, inançlarıyla
savaştılar. O mücadele sayesinde bizler bugün
özgür bir ülkede, huzurla ve umutla yaşıyoruz.
Bu toprakların her karışı bize direnişi, fedakârlığı
ve kardeşliği öğretmiştir. Bizlere düşen görev ise
bu mirası koruyarak gelecek nesillere gururla
taşımaktır. Bugün, sadece geçmişimizi anmıyor;
aynı zamanda geleceğe de umutla bakıyoruz”
dedi.HASAN ERCAZİP

Güzelbahçe Güzmar hizmete açıldı

BAŞKAN EŞKİ: ÜRETEN KADINLARA DESTEK OLUYORUZ

Bornova’da Kent 
Bostanları artıyor

Yöresel Ürünler Festivali başlıyor

313 Eylül  2025 Cumartesi HABERLER

Kızılay, Aydın’da kan
bağışı çağrısı yaptı

Aydın’da kan stokları kritik seviyelere
düşerken, kanın her zaman ihtiyaç
olduğuna dikkat çeken Kızılay, kan
bağışı çağrısında bulunarak hafta
sonu Kent Meydanı'nda yapılacak
kampanyaya herkesi davet etti. Uzun
süredir Aydın’daki kan stokları kritik
seviyelere ulaşırken, özellikle yaz
aylarında azalan kan stoklarını
artırmak için kan bağışı etkinliği
gerçekleştirilecek. Kanser, talasemi
gibi hastalıklar sebebi ile tedavi gören
vatandaşlar için kanın düzenli olarak
ihtiyaç olduğu bilinirken, Kızılay Kan
Merkezi vatandaşlara kan bağışı
çağrısında bulundu. İHA 

Bayraklı'da yaz spor
okullarına büyük ilgi

Bayraklı Belediyesi’nin yaz spor
okulları bu yıl da yoğun ilgi gördü.
Toplam 17 branşta düzenlenen
kurslara yaklaşık 3 bin 500 kişi katıldı.
Futbol, basketbol, voleybol, hentbol,
atletizm, tekvando, jimnastik,
badminton, bale, kick boks, karate ve
güreşin yanı sıra; özel gereksinimli
çocuk ve yetişkinler için de masa
tenisi, dans gibi branşlarda kurslar
düzenlendi. Yaz dönemi sona ererken
kış spor okulları için de kayıtlar
başladı. Bayraklı Belediye Başkanı
İrfan Önal, "Yaz spor okullarımıza
gösterilen yoğun ilgi bizi çok mutlu
etti" dedi. OĞUZ YÖRÜK 

13 Eylül 2025 Cumartesi Yıl: 24 Sayı: 8152
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Kültür Mahallesi Cumhuriyet Meydanı Cumhuriyet
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Basit usulde vergilendirmeye yönelik
yapılan düzenlemenin hayata geçmesiyle
birlikte,  ayakkabıcıdan tamirciye,
taksiciden lokantacıya, marangoza kadar
birçok küçük işletmenin gelir vergisi
muafiyetinden çıkacağını belirten esnaf
temsilcileri, defter tutma zorunluluğu,
KDV, geçici vergi gibi kalemlerle esnafın
vergi yükünün katlanacağını ifade etti.
Defter tutma zorunluluğu nedeniyle
muhasebeci maliyetlerinin de artacağını
belirten esnaf temsilcileri, düzenlemenin
esnafa aylık 4-5 bin lira ek maliyet
getireceğini vurguladı. 

Bu maliyet artışının esnafın sunduğu
mal ve hizmetlere de yansıyacağı
bildirilerek vatandaşın da fiyat artışlarından
olumsuz etkileneceği belirtildi. Türkiye
Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu
(TESK) Genel Başkanı Bendevi
Palandöken, "Büyükşehirlerde uygulanacak
geçişin en az 3 yıl ertelenmesini,
dijitalleşme sürecinde esnafımıza gerekli
desteklerin sağlanmasını ve altyapı
hazırlandıktan sonra bu adımların atılmasını
talep ediyoruz. Aksi halde küçük esnafın
ayakta kalması imkânsız hale gelecektir"
derken İESOB Başkanı Yalçın Ata, "Bir
süre daha basit usul verginin devam
ettirilmesi, bakanlığın desteğiyle esnaf
sanatkarların sürece hazırlanması
gerektiğini düşünüyoruz. Örneğin geçiş
süreci için kademeli bir uygulama
yapılması, esnafımıza muhasebe desteği
veya teşvik mekanizmaları sağlanması, ilk
yıllarda vergide indirim veya muafiyetlerle
yükün hafifletilmesi yönünde çalışmalar
esnafın geçiş sancısını azaltacaktır’’
ifadelerini kullandı. 

‘Vergi yükleri artacak’
Resmi Gazete'de geçen günlerde

yayımlanan ve gerçek usulde
vergilendirmeye yönelik Cumhurbaşkanı
kararına ilişkin sosyal medya hesabından
açıklama yapan TESK Genel Başkanı
Bendevi Palandöken, basit usulde
vergilendirmenin sadece bir vergi sistemi
olmadığını kaydederek, şunları söyledi:
"Aynı zamanda ekonomik ve toplumsal
istikrarın teminatıdır. Bu nedenle,

büyükşehirlerde uygulanacak
geçişin en az 3 yıl
ertelenmesini, dijitalleşme
sürecinde esnafımıza gerekli
desteklerin sağlanmasını ve

altyapı
hazırlandıktan
sonra bu

adımların
atılmasını talep
ediyoruz. Aksi
halde küçük

esnafın ayakta kalması

imkânsız hale gelecektir. Basit usulde
vergilendirilen esnafımız zaten sınırlı
kazançla ayakta durmaya çalışıyor. Gerçek
usule geçtiklerinde düzenli defter tutma ve
beyanname verme zorunluluğu doğacak,
KDV, geçici vergi, stopaj gibi kalemlerle
vergi yükleri katlanacak. Bu tablo, küçük
işletmelerimizin gelirinden fazla gider
yapmasına, hatta kepenk kapatmasına yol
açabilecek. Unutulmamalı ki basit usulde
vergilendirilen esnafımız sadece ekonomik
değil, sosyal hayatın da vazgeçilmez
unsurlarından biridir. Mahalle bakkalından
terziye, ayakkabı tamircisinden
marangozuna kadar pek çok meslek dalı
yerel ekonominin temel direğidir. Onların
faaliyetlerini sürdürememesi istihdamı
olumsuz etkileyecek ve kayıt dışılığı
artıracaktır. Bu da ekonomi ve sosyal
denge açısından ciddi risk oluşturur."

‘Geçiş için erken’
İzmir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları

Birliği (İESOB) Başkanı Yalçın
Ata, düzenleme için bir geçiş
sürecine ihtiyaç olduğunu ifade
ederek, şöyle konuştu:
"Bilindiği gibi, ticari kazancı
basit usulde tespit edilen
mükellefler hakkındaki

Cumhurbaşkanı kararı, Resmi Gazete'de
yayımlanmış ve basit usulde
vergilendirmeye yönelik düzenlemeler
yapılmıştır. Buna göre  Büyükşehir
Belediyesi olan illerde bulunan ve nüfusu
30 binin üzerinde olan ilçelerdeki
mükellefler gerçek usulde
vergilendirilecektir.  Düzenlemeden,
İzmir’de Karaburun, Kınık ve Beydağ
ilçelerindeki üyelerimiz hariç olmak üzere
yaklaşık 10 bin esnaf sanatkarımız
etkilenecektir.  Vergi gelirlerinin artırılması
ve vergide adaletin sağlanması için
düşünülen düzenlemenin amacını takdir
ediyoruz. Ancak düzenlemenin altyapısının
hazır olmaması bizleri kaygılandırmaktadır.

‘4-5 bin lira yük getirecek’
Düzenlemenin hayata geçmesiyle

birlikte,  ayakkabıcıdan tamirciye,
taksiciden lokantacıya, marangoza

kadar            birçok küçük işletme
gelir vergisi muafiyetinden
çıkacak, defter tutacak,
KDV, geçici vergi gibi
kalemlerle vergi yükü
katlanacaktır. Defter
tutma zorunluluğu
nedeniyle muhasebeci
maliyetleri de artacak,

kabaca bir hesapla esnafa aylık 4-5 bin lira
ek maliyet getirecektir. Özellikle İzmir’de,
yerel yönetimlerin ruhsat harçlarına ve bazı
hizmet kalemlerine getirdiği yüksek
artışlar zaten üyelerimizi oldukça
zorlamaktadır. Bir de bu düzenleme
esnafın yükünü daha da ağırlaşacaktır.
Bu çerçevede bir süre daha basit usul
verginin devam ettirilmesi, bakanlığın
desteğiyle esnaf sanatkarların sürece
hazırlanması gerektiğini düşünüyoruz.
Örneğin geçiş süreci için kademeli bir
uygulama yapılması, esnafımıza muhasebe
desteği veya teşvik mekanizmaları
sağlanması, ilk yıllarda vergide indirim
veya muafiyetlerle yükün hafifletilmesi
yönünde çalışmalar esnafın geçiş sancısını
azaltacaktır. Bu noktada İzmir Birliği de
odalarıyla işbirliği içinde bilgilendirme
toplantıları ve eğitimler planlayarak esnafı
aydınlatma çalışmalarına katkı
koyabilecektir. Konu sadece bir vergi
düzenlemesi değil, sokaktaki üretken
gücün, yani esnafın ayakta kalma
meselesidir. Bugün 3 milyon vergi
mükellefinin 810 bini basit usuldedir.
Aileleri ve çalışanlarıyla birlikte bu karar
yaklaşık 5 milyonu aşkın kişiyi
etkileyecektir. Bu doğrultuda hazırladığımız
dosyayı Hazine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek’e İzmir’de iş dünyasının
temsilcileriyle gerçekleştirdiği toplantıda
sunduk. Küçük esnaf bu ülkenin bel
kemiğidir; sadece ekonominin değil,
sosyal yapının da koruyucusudur.
Netice itibarıyla uygulamanın detaylarının,
esnaf teşkilatlarının görüşleri de alınarak
belirlenmesi gerektiğini düşünüyoruz.’’

‘Derhal sonlandırılmalı’
CHP Manisa Milletvekili Bekir

Başevirgen de, bazı esnaf ve işletmelerin
basit usul yerine gerçek usulde vergi
ödemesi yönündeki karara ilişkin
"1 Ocak 2026’da yürürlüğe girecek
bu kararla taksiciler, minibüsçüler,
tamirciler, lokantacılar, kuyumcular gibi
yüz binlerce esnaf artık daha fazla vergi
ödeyecek. Bu kararın, uygulamaya
geçmeden derhal sonlandırılması
gerekiyor. Artık elinizi ara zam
yapmadığınız asgari
ücretlinin, harçlık gibi
zamlarla açlığa
mahkum ettiğiniz
emeklinin, vergi yükü
altında ezdiğiniz küçük
esnafın
cebinden
çekin"
ifadelerini
kullandı.
MÜRVET
KUBAY

BASİT USULDEN GERÇEK USULE GEÇİŞ HEM ESNAFA HEM DE VATANDAŞA YÜK

Esnafın talebi ‘basit’:
En az 3 yıl ertelenmeli
30 büyük şehirde faaliyet gösteren ve basit usulde vergiye tabi olan esnafın gerçek usule
geçirilmesine itirazlarını bildiren esnaf temsilcileri düzenlemenin 3 yıl ertelenmesini istiyor
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Başlamadan önce, yazıma yer
veren, Egesaati  gazetesine ve sevgili
İdris Akyüz’e çok teşekkür ederim.
Tam 9 Eylül’de yayınlansın istiyordum
ama, ben yazıyı geç yollayınca
olmadı.

Ben 57 yıldır bilfiil Endüstri’de
çalışan bir Yönetici/mühendisim.
Tahsil hayatım da bu yöndedir.
İhtisas alanım “Otomotiv’dir”.  Ayni
sürede, basında konularım ve azıcık
da siyaset ile ilgili makale yazarım. 

Emekli olmadan önce iş
hayatımda son “yönetici” görevim
İzmir’de idi. Bu; Cahit Külebi’ nin tarifi
ile “denizi kız, kızı deniz ve sokakları
hem kız hem deniz kokan şehirde”
hayatımın en  güzel 12 yılını geçirdim.
Hala her fırsat çıktığında gider,
kendime için hasret giderir orada iken
edindiğim vaz geçilmez dostlarımı
görürüm…

Çok zamandır hem İzmir’i, hem de
İzmir’de 35 yıl önce tanıştığım sevgili
dostum Enis Özsaruhan’ı yazmak
istiyordum. 

Niye İzmir? Niye Enis Özsaruhan?
Bu suallere tam cevap bulmak için

1922’ lere gideceğiz. 
11 Kasım 1922’ de  İsviçre'nin

Lozan şehrinde; Osmanlıyı yenen ve
esir alan Avrupa’ lı Ülkelerin daveti ile,
Daha resmen kurulmamış olan “Yeni
Türk devleti”  arasında “Lozan Barış
Konferansı” yapıldı. ABD;  (halen
imzalamamıştır) baştan itibaren

sadece gözlemci olarak, Boğazların
görüşüldüğü komisyona ise
Sovyetler Birliği Birliği, Romanya ve
Bulgaristan taraf olarak katıldı. 8 ay ve
2 kısımdan oluşan Konferans
tarafların karşılıklı verdiği ödünler
sayesinde 23 Temmuz 1923'te
imzalandı ve yürürlüğe girdi.

İzmir İktisat Kongresi ise, 17
Şubat 1923 günü Manisa temsilcisi
Kazım Karabekir, Asım ve Fevzi
Çakmak Paşalar ile Rus Büyükelçisi
Aralof ve Azerbaycan Büyükelçisi
İbrahim Abilof'un yani sıra, Türk tarafı
işçi ve işverenlerin de katılımları ile,
Lozan Görüşmelerinin
“anlaşmazlıktan” durduğu
4 Şubat’tan sadece 2 hafta sonra
İzmir’de başladı;  

Büyük Atatürk’ün akıllıca
zamanlaması ile tüm Dünya’ya
Cumhuriyetin gelmekte olduğu,
T.C.’nin Liberal Parlamenter
Demokrasi ile yönetileceğini, ancak
Sovyetler ile Kurtuluş Savaşı’ndan
beri sürmekte olan iyi ilişkilerin de
devam edeceğini Lozan’a
anlaşmazlık yüzünden ara verildiği
tarihten sadece 2 hafta sonra
Dünya’ya duyurulmuştu. O dönemde
Sovyet Rusya ile dostluk,
bugün olduğu gibi Batılılar için
çok önemli idi.. 

Büyük Millet Meclisindeki
görüşmelerden, artık Türk
vatandaşlarının hem işlerinin hem

hayatlarının bir “Sultanın” sözleri ile
değişemeyeceği anlaşılıyordu..  

Bunun garantisini veren şahıs ise;
en yakınları tarafından dahi “Sultan
ilan edilmek için” baskı altına alınan
kişiydi.  

Ekonomik açıdan ciddi ve planlı
biçimde ele alınan, hem ulusal  hem
global bir kongre olarak sayılan
misak-ı iktisadi, temelde şu kararları
aldı. 

• Yerli malı kullanılması ve
yaygınlaşmasını sağlamak

• Teknik eğitimin geliştirilmesi 
• Yerli hammaddeler ile sanayi

oluşturulması.
• Küçük imalatlardan büyük

şirketlere geçilmesi.
• Sanayi teşvikiyle birlikte milli

bankalar kurmak.
• Yabancı tekellerden kurtulmak;

Ancak gerektiğinde Yabancı sermaye
ve teknolojiye kapıyı açık tutmak.

Cumhuriyet; onlarca yıl  bu
düsturlara sadık kalarak; gerek; Batı
Dünyası’nın, gerekse Sovyetlerin
karşılıklı olarak korktukları gibi ne
Londra, ne Moskova yanlısı, ne de
kendilerine, 600 yıldır yaptıkları gibi
haksız menfaat sağlamak için
etrafında dolanan bazı mihrakların
yanlısı olmuştu. (1950’ ye kadar!)

Ülkeyi yönetirken bir disiplin
içinde ve vatandaş seçimine bağlı
kalarak yönetmek için 9 Eylül 1923’de
Cumhuriyet Halk Fırkası kurulmuş,

(daha sonra partisi; CHP); ve 1924’te
Gölcük tersanesinden başlayarak,
1949’da Murgul Bakır işletmelerinin
kurulmasına kadar; 300’ ü aşkın
Endüstriyel üretim şirketi kurulmuş,
yollar barajlar, elektrik santralları
yapılmıştır.       

1949’da ise Türkiye Avrupa
Konseyi'ne kabul edilerek bir Avrupa
Kıtası Ülkesi olduğu Resmen tescil
edilmiştir. Bu dönemde yapılan tüm
bu eserler ve yatırımlar
gerçekleştirilirken tek kuruş bile borç
alınmadığı gibi Osmanlı'nın bıraktığı
Düyun-u Umumiye borçları da
ödenmiştir. 

Üstelik, 1929 -1932 arası Dünya
tarihinde şu ana kadar yaşanan en
büyük kriz olan "Dünya Ekonomik
Bunalımı" dönemi “Ülkemize teğet
geçmemiştir! 

1939 - 1945 arası ise Dünyanın
yıkıma sürüklendiği II. Dünya Savaşı
dönemidir. Bu dönemde tüm dünya
kana bulanır ve komşu ülkelerde bile
milyonlarca insan ölürken; tek bir
Türk vatandaşının burnu
kanamamıştır.

1923’te 13 milyon olan nüfus;
1950 de 21 milyon olmuş; buna
rağmen 1923 de 66 dolar olan kişi
başına milli gelir 140 dolar civarına
çıkmıştır. 1920’de Osmanlı’da okuma
yazma oranı en çok %7 idi. (Bu oran
sadece erkekler arasında ölçülmüştür
ve kadınların oranı belli değildir.
Ancak yüzdeler ile değil, ancak
bindeler ile ölçülebildiği tahmin
ediliyor.  1950’de  Cumhuriyet ve yeni
harfler ile bu oran (6 yaş üstü)
erkeklerde % 43,67, kadınlarda
%16,84, toplamda % 30,22
olmuştur..                                                                                             

Bu dönemde, İnönü’nün
çıkartmak istediği Toprak Reformu
kanunu görüşmeleri başlayınca,
CHP’ de toprak ağası, büyük toprak
sahipleri olan üyeler itiraz etmişler;
4.lü takrir denilen bir itiraz yapmışlar. 

Neticede 7 Haziran 1945'te
CHP'li Celâl Bayar, Refik Koraltan,
Adnan Menderes ve Fuat
Köprülü'nün çıkan, (veya çıkartılan!)
bu anlaşmazlık yüzünden CHP’den
ayrılıp Demokrat Parti’yi
kurmuşlardır. (Devam edecek)

İzmir, Misak-ı İktisadi, Enis Özsaruhan (1)

Denizli Lokantacılar Odası Başkanı Osman Üçgül, küçük esnafın yeni
uygulanacak sistemin atından kalkamayacağını ve vatandaşın, alacağı

hizmetin pahalanacağını belirtti. Üçgül yaptığı açıklamada, "Cumhurbaşkanı
kararı ile 1 Ocak 2026 tarihinden itibaren Lokanta ve benzeri işyerlerin de

basit usul uygulaması kaldırılacağı açıklanmıştır. Bu alınan karar ile
esnafımızın bu yükün altından kalkması mümkün değildir. Bizler, üyelerimizin

sesi olarak; esnafımızı koruyacak, sektörümüzün ayakta kalmasını
sağlayacak düzenlemelerin yapılması gerektiğini her platformda

dile getirmeye devam edeceğiz. Amacımız; hiçbir şekilde kurumlarımızla
karşı karşıya gelmek değil, yalnızca binbir emekle ayakta duran lokantacı

ve benzeri esnafımızın hakkını savunmak ve vatandaşlarımızın uygun
fiyata hizmet alabilmesini temin etmektir. Lokantacılar Odası olarak;

tüm üyelerimizin yanında olmaya, çözüm yolları için çalışmaya
devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

‘Esnaf bu yükün altından kalkamaz’

‘3 kiloluk yükümüzü
50 kilo yapmayın’

İzmir Şoförler ve Otomobilciler Esnaf
Odası Başkanı Erkan Özkan,

Cumhurbaşkanlığı kararnamesiyle
gündeme gelen basit usulden deftere

tabi vergi sistemine geçiş
düzenlemesinin küçük esnafı ağır yük
altına sokacağını belirterek, "Biz vergi
ödemeyelim demiyoruz ama 3 kiloluk
yükümüz varken üzerimize 50 kilo yük

yüklemeyin" dedi.
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'e de
seslenen Özkan,
"Kayıtlı esnafın
üzerine yük
bindirmek

yerine, her gün
milyonlarca lira

kazanan
korsan

taşımacılıkla
mücadele edilsin.

Korsan araçların
kayıtları devletin

elinde mevcut. Buradan sağlanacak
gelir, esnafı bitirecek bu düzenlemeden

çok daha fazla olacaktır" ifadelerini
kullandı.

Tüm Türkiye'deki odaların ve
federasyonun süreci takip ettiğini

belirten Özkan, "Sayın
Cumhurbaşkanımızın esnafın sesini

duyacağına, bu yanlışın düzeltileceğine
ve makul bir vergi düzenlemesinin

getirileceğine inancımız tamdır" diye
konuştu.

‘Alınan karardan 
geri dönülmeli’

Bazı mükelleflerin basit vergilendirme
usulü kapsamından çıkarılması

hakkındaki kararın Resmi Gazete'de
yayımlanmasının ardından Aydın Esnaf
ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AYESOB)

Başkanı Muhammet Ali Künkcü, bir
açıklama yaptı. 1 Ocak 2026'da

yürürlüğe girecek düzenlemeye göre,
Büyükşehir Belediyesi olan illerin 30

binin üzerindeki ilçelerdeki
mükelleflerin basit değil

gerçek usulde
vergilendirileceğini
söyleyen Künkcü,
kararın Aydın’da
nüfusu 30 binin

üzerindeki ilçelerde
esnaf ve sanatkarlık
yapan 20 bin kişiyi

doğrudan
ilgilendirdiğini belirtti.

Alınan karardan geri
dönülmesi gerektiğini ifade eden
Başkan Künkcü; "Bunun altından
kalkamayız. Alınan karardan geri

dönülmeli. Cumhurbaşkanımızdan
yardım ve destek bekliyoruz. Bu
karardan geri dönülünceye kadar
mücadelemizi vereceğiz" dedi.

Küçük çaptaki esnaf ve sanatkar
odalarının basit usulden önemli gelir

elde ettiğini aktaran Künkcü, kararın 1
Ocak 2026 itibarıyla uygulanması

halinde bazı odaların kapanma riskiyle
karşı karşıya kalabileceği uyarısında da

bulundu.
Yalçın Ata

Bendevi Palandöken Bekir Başevirgen

İskender Aruoba
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun

diploma davasının ilk duruşması,

Silivri’deki cezaevi duruşma salonunda

görüldü. Duruşma salonuna

"Cumhurbaşkanı İmamoğlu"

sloganlarıyla giren ve ayakta alkışlanan

İmamoğlu'nu üniversite arkadaşları da

yalnız bırakmadı. Öte yandan

mahkeme heyeti, İmamoğlu'nun

tutuklu bulunan avukatı Mehmet

Pehlivan'ın savunmasına izin verdi. Bu

uygulama, yargı tarihinde bir ilk olarak

kayıtlara geçti. İmamoğlu,

savunmasında "Bu iddianameyi savcı

yazmadı. İddianameyi, bir sonraki

seçimde kendisini yeneceğimi bilen

kişi yazdırdı’’ ifadelerini kullandı.

1 saat gecikmeli başladı
İstanbul Büyükşehir Belediye

(İBB) Başkanı ve CHP'nin

cumhurbaşkanı adayı Ekrem

İmamoğlu'nun üniversite diplomasının

usulsüz olduğu iddiasıyla açılan ceza

davasında ilk duruşması dün görüldü.

Duruşma, Silivri'de bulunan

Marmara Kapalı Ceza İnfaz

Kurumu’ndaki salonda

gerçekleşti. Saat 11.00'de

başlaması gereken duruşma,

yaklaşık 1 saat gecikmeli

başladı.Duruşmaya,

İmamoğlu'nun eşi Dilek

Kaya İmamoğlu, oğlu

Selim İmamoğlu, babası

Hasan İmamoğlu ve kız

kardeşi Neslihan

Yakupçebioğlu geldi.CHP

Genel Başkanı Özgür Özel

"Hak hukuk adalet" sloganlarıyla

mahkeme salonuna giriş yaptı.

Salonda bulunanlar arasında CHP Grup

Başkanvekili Gökhan Günaydın, CHP

Genel Başkan Yardımcısı Bülent

Tezcan, İBB Başkanvekili Nuri Aslan,

CHP Aydın Milletvekili Bülent

Tezcan, CHP Milletvekili Sibel

Suiçmez ve CHP İstanbul İl Başkanı

Özgür Çelik yer aldı. Duruşma salonu

tamamen dolarken, İmamoğlu

dakikalarca ayakta alkışlandı.

İmamoğlu’nun üniversite

arkadaşları da duruşmaya katıldı.

‘Yüksek lisans’ yanıtı
Duruşmada İmamoğlu'na 'tahsil

durumu' soruldu. Ekrem İmamoğlu'nun

"yüksek lisans" yanıtı salonda alkışla

karşılandı. Duruşmanın başlamasının

ardından, hakim iddianamenin ve

suçlamaların özetini okudu. İmamoğlu

ise, "Anlattığınız hiçbir şeyin benimle

alakası yok sayın hakimim" yanıtını

verdi.Hâkim uzun bir süre suçlamaları

okuyunca İmamoğlu araya girerek

"Ben dinlemekten rahatsız değilim

ama, umarım diplomaya sahip olmayan

şahıs da dinliyordur" dedi.

İmamoğlu, şu ifadeleri kullandı:

"Bu iddianameyi savcı yazmadı.

İddianameyi, bir sonraki seçimde

kendisini yeneceğimi bilen kişi

yazdırdı.Davanın varlığı yüz karası bir

durum. Bugün 12 Eylül, bu Türk

toplumuna darbeyi hatırlatır.

Ülkemizin bu tür darbelerle yüz yüze

kalmamasını diliyorum ama şu an bir

darbe süreci içerisindeyiz. Karar

verenler, suça ortak olanlar topluma

bedel ödetiyor.

Otokratların rakibini yenmek için

buldukları yeni icadın Türkiye’den

çıkması utançtır. Bu davaya isim

bulmakta çok zorlanıyorum. Aynı

şekilde

kendimi

savunmakta da zorlanıyorum.

Diplomayı iptal etmek için;

İstanbul Üniversitesi'ne geçiş yaptığım

KKTC'yi bile lağvedip, KKTC diye bir

yer yok bile diyebilirler."

‘İnanmayan 1 kişi’
Savunması sırasında “Çok sıcak

oldu, kusura bakmazsanız” diyerek

ceketi çıkarıp, kollarını sıvadı. Sahte

diploma skandalına dikkat çekerek,

"Ülkemizde vatandaşlarımızın yüzde

80’i adalete güvenmiyor. Diploma

davasına inanmayanların oranı yüzde

75. Çıkayım, konuşayım, inanmayan 1

kişi kalır. Herkes biliyor kim

olduğunu. Ülkenin üçte ikisinden

fazlası yönetenlere güvenmiyor.

İnancımızı temsil eden Diyanet’e

güvenmiyor. Bütün bunlar ortak

yaşama irademizi azaltıyor"

dedi.Aradan sonra savunmasına devam

eden İmamoğlu, "Yurtdışından gelen

heyetlere diploma meselesini

anlatamıyoruz" dedi. İmamoğlu,

avukatı Mehmet Pehlivan'dan

bahsederken hâkim "Duruşmaya

katılması yönünde talebiniz var mı?"

diye sordu. İmamoğlu savunmasına

devam ederken hâkim, gerekli

evrakların hazırlanması yönünde

talimat verdi.

Savunmaya ara verilirken hakim,

talep için gerekli yazıyı yazdırmaya

başladı.Çorlu Cezaevi'nde bulunan

Pehlivan, saat 14.57'de duruşmaya

SEGBİS'le bağlandı. İmamoğlu’nun

sorgu aşamasının tamamlanmasından

sonra İmamoğlu'nun tutuklu avukatı

Mehmet Pehlivan söz aldı. Pehlivan,

şunları kaydetti:"Şu an hukuk tarihinde

bir ilk yaşıyoruz. Üzerimde cübbem

olmadan, müvekkilimle bir kez bile

görüştürülmeden, bağlanıp avukatlık

yapıyorum. Tutsak edilmiş bir avukat

olarak burada bulunuyorum."

Bir sonraki celsede duruşmaya

getirilmeyi talep eden Pehlivan, "Bu

şartlarda savunma yapmayı siz uygun

görüyor musunuz?" diyerek savunmayı

fiziki olarak mahkemeye getirildiğinde

yapacağını söyledi.

Daha sonra İmamoğlu’nun

avukatlarından Bora Tekin söz aldı.

HABER MERKEZİ

‘Tutsak avukat olarak
burada bulunuyorum’ 
İBB Başkanı ve CHP'nin cumhurbaşkanı adayı Ekrem İmamoğlu'nun diploma davasının dün yapılan ilk
duruşmasında İmamoğlu, "Bu iddianameyi bir sonraki seçimde kendisini yeneceğimi bilen kişi yazdırdı” dedi

12 Eylül Darbesinin 45. yıl
dönümünde Harbiye'deki eski TRT
Radyo binası önünde açıklama
yapıldı. İstanbul Emek, Barış ve
Demokrasi Güçleri, İnsan Hakları
Derneği ve DİSK'in de aralarında
bulunduğu parti, sivil toplum örgütü,
sendikaların katılımıyla yapılan basın
açıklamasını İHD İstanbul Şube
Başkanı Jiyan Tosun okudu. “12
Eylül zihniyeti halen iş başında”

diyen Tosun şunları söyledi:  “12
Eylül darbesinin üzerinden tam 45 yıl
geçti ancak; 12 Eylül darbecileri
tarafından yapılan 1982 tarihli darbe
anayasası ile yönetiliyoruz. Darbe
anayasası ile hayatımıza sokulan
kurumlar yanında, insan hakları
normlarının, demokrasi ilkelerinin ve
yürürlükteki hukukun dahi yok
sayılması, ifade özgürlüğü, basın
özgürlüğü, örgütlenme özgürlüğü,

toplantı ve gösteri hakkı gibi temel
hak ve özgürlükleri kullanılamaz
hale getiren yasak ve baskılar ile, 12
Eylül zihniyeti halen iş başında.
Otoriterleşme yolundaki ısrarına
rağmen, darbe karşıtı olduğunu
söylemekten vazgeçmeyen
hükümeti; 12 Eylül’le ve sonrasında
yaşanan darbelerle hesaplaşmaya
çağırıyoruz."
HABER MERKEZİ

‘ 12 Eylül zihniyeti hala işbaşında’

Cumhuriyet Halk Partisi
(CHP) Genel Başkanı Özgür
Özel, önceki dönem CHP Genel
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na
bir çağrıda bulunarak,
“CHP’nin yargı eliyle dizayn
edilmesine karşı en önemli
güvencenin kendisinin olduğunu
açıklaması çok kıymetli olur.
Bu darbe girişimlerine karşı en
önemli güvence kendisidir”
ifadelerini kullanmıştı. Dün
çalışma ofisinden çıktığı sırada
kendisine CHP lideri
Özgür Özel'in çağrısının
sorulması üzerine eski Genel
Başkan Kılıçdaroğlu soruyu
yanıtsız bıraktı ve gülümseyerek
kendisini bekleyen araca bindi.
HABER MERKEZİ

Kılıçdaroğlu, Özel’in
çağrısına yanıt vermedi

DEM Parti, 12 Eylül 1980 askeri
darbesinin 45’inci yılı nedeniyle yazılı
bir açıklama yaptı. Açıklamada,
darbeyi gerçekleştiren ve
destekleyenlerin lanetlendiği
belirtilerek, darbede zulme uğrayan
ve yaşamını yitirenler saygıyla anıldı.
Açıklamada, "DEM Parti olarak,
askeri ve siyasi darbelerin karşısında
olduk ve olmaya da devam edeceğiz.
45 yıl sonra, darbe yönetiminin
hazırladığı anayasadan kurtulma
ihtiyacına ve gerekliliğine bir kez daha
vurgu yapıyoruz. Farklılıklarımız
zenginliğimizdir ve bu farklılıkları
anayasal güvence altına alan
demokratik, eşitlikçi, özgürlükçü ve
ekolojik bir anayasayla 12 Eylül Askeri
Darbesinin tüm izlerini silebiliriz"
ifadeleri kullanıldı.HABER MERKEZİ

DEM Parti’den
anayasa vurgusu

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı ve CHP'nin Cumhurbaşkanı
adayı Ekrem İmamoğlu'nun
tutukluluğunun 100'üncü gününde
Saraçhane'de düzenlenen mitingde
gözaltına alınan ve "Kanuna aykırı
toplantı ve yürüyüşlere silahsız
katılarak ihtara rağmen kendiliğinden
dağılmama" suçlamasıyla tutuklanan
13 gencin hepsi bu dosyadan tahliye
edilmişti. Ancak 13 genç içerisinde
“Cumhurbaşkanına hakaret”
suçlamasıyla da tutuklu bulunan 7
genç tahliye olamamıştı. Dün 7 genç,
“Cumhurbaşkanına hakaret” suçuyla
hakim karşısına çıktı. Mahkeme,
sanıkların yurtdışı çıkış yasağıyla
tahliyesine karar verdi. Bir sonraki
duruşma, 24 Ekim’e ertelendi.
HABER MERKEZİ

Mahkeme kararıyla, CHP İstanbul
İl Başkanlığı'na kayyum olarak atanan
Gürsel Tekin' dün saat 11.00'de yine
partinin Sarıyer'deki eski il binasına
geldi.Söz konusu bina CHP tarafından
kapatılarak, CHP lideri Özgür Özel'in
İstanbul'daki çalışma ofisine
dönüştürülmüştü. 

Gazetecilerin sorularını yanıtlayan
kayyum Tekin, "Sayın Genel
Başkanımız buradaydı. Ne zaman
gelirse, bina hepimizin. Bir sıkıntı yok.
Son günlerde, sorunu çözme adına
konuşmamayı tercih ediyoruz.
Gereksiz tartışmalarda işimizi
yapamaz hale geldik. Elimizdeki karar,

bizim kısa süre içinde yapmamız
gereken görevle ilgilidir. Bir an önce
bu işimize gücümüze bakmak
istiyoruz. Her gün bir bina tartışması
yapılıyor. Şu an bu bina (Sarıyer) resmi
olarak CHP’nin il binası. Ama yarın
değiştiği zaman Türkiye'nin neresinde
olursa olsun gider orada da
çalışmalarımızı yaparız " diye konuştu.
Mahkemeden gelen "ret" kararıyla
ilgili konuşan Tekin, "Ben bu kararla
meşgul değilim. Şu andaki karar
‘Görevinizi yapın’ diyor. Aksi bir karar
gelmediği sürece biz bu karara
tabiyiz" dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)

Grup Başkanvekili Murat Emir, dünkü
mahkeme kararının ardından CHP
İstanbul İl Başkanlığı'ndaki
kayyumun kaldırılması için
mahkemeye başvurduklarını
açıkladı.

Emir, "Bu kayyum peşinen
kimin suçlu olduğuna karar
vermiş. Aziz İhsan Aktaş'ın
arkadaşı değilmiş. Biz senin
kimlerle arkadaş olduğunu,
kimlerin adamı olduğunu, kimin
ağzıyla konuştuğunu biliyoruz.
Saray'ın ağzıyla konuşandan CHP'li
olmaz!" diye konuştu.
HABER MERKEZİ

7 genç yurtdışı çıkış
yasağı ile tahliye oldu

DÜN, TÜRK YARGI TARİHİNDE BİR İLK YAŞANDI
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İzmir’de 15 Eylül Pazartesi

günü itibarıyla çay bahçeleri,

kahvehaneler ve çay ocaklarında

yeni tarifeye geçilecek.

Uygulanacak yeni tarifeye göre çay

bahçelerinde çay 30 liradan 40

liraya, kahve ise 50 liradan 80

liraya satılacak. Birinci sınıf

kahvehanelerde 20 liradan satılan

çay 30 liraya, 45 liraya satılan

kahve de 80 lira olacak. İkinci sınıf

kahvelerde 17,5 liralık çay 25 lira,

40 liralık kahve 60 lira; çay

ocaklarında ise 15 liralık çay 20

lira, 40 liralık kahve de 50 lira

olacak.

Talep esnaflardan
ANKA’nın haberine göre, çay

ve kahve fiyatlarına zam

yapılmasına ilişkin

değerlendirmelerde bulunan İzmir

Kahveciler Esnaf Odası Başkanı

İsmail Hakkı Kırdı, “Fiyat artışları

bizim keyfimizden yaptığımız ve

çok para kazanmak için yapmış

olduğumuz fiyat artışları değil.

Esnafımızdan gelen talepler

doğrultusunda bu zamların kararını

aldık. Su, doğal gaz, elektrik, tüp

fiyatları yükseldi. Maliyetler çok

yükseldi. Çaya üç ay içerisinde

yüzde 38 zam geldi. Bizim de bu

maliyetlerle geçinmemiz çok zor.

Yanımızda çalışan insanları

geçindiriyoruz. Bu anlamda zam

yapmak zorunda kaldık. Biz

severek zam yapmıyoruz. ‘Çok

kazanalım’ diye de zam

yapmıyoruz. Ancak kendi

düzenimizi aynı seviyede geçirmek

istiyoruz" dedi.Esnafın sorunlarının

çözümü için hükümete çağrıda

bulunan Kırdı, sözlerini şöyle

tamamladı:“Esnafın sesi duyuluyor

ama imkanları neticesinde ‘ne

gerekiyorsa yapacağız’ diyorlar

ama yapılmıyor. Bir esnaf olarak

hükümetten esnaf bakanlığı

kurmasını istiyorum. Bizim bütün

yaşadığımız sorunları bu

bakanlıktaki daire müdürleri, esnaf

müdürleri tarafından konuların

daha açık, daha da işlenir hale

gelmesini istiyorum.”

HABER MERKEZİ

Üniversite öğrencileri için barınma,
ulaşım ve temel ihtiyaçlar giderek daha
zor karşılanıyor. Artan maliyetler
nedeniyle eğitim büyük bir yük haline
geliyor. Öğrenciler, ekonomik koşullar
karşısında ayakta kalmaya çalışıyor.

Özel yurt ücretleri, yüksek kiralar
ve günlük harcamalar üniversite
öğrencilerinin bütçesini zorlamaya
devam ediyor. Özellikle şehir dışında
eğitim gören gençler için aylık giderler,
eğitimi adeta lüks haline getiriyor.

En büyük yük barınma
Eğitim-İş’in araştırmasına göre, üç

büyükşehirde üniversite okumanın
maliyeti asgari ücretin iki katını aşıyor.
İl dışında okuyan öğrencilerin barınma
ve temel giderlerle birlikte aylık sabit
harcaması 50 bin TL’ye yaklaşıyor.

Araştırmaya göre öğrenciler için en
büyük gider kalemi barınma oldu. Özel
yurt ücretleri Ankara’da ortalama 38
bin 500 TL, İstanbul’da 40 bin TL,
İzmir’de ise 29 bin TL’ye ulaştı. Ev
kiralamak isteyenler için ise üç
büyükşehirde ortalama kira 25 bin TL
olarak belirlendi. Ayrıca ev tutmak
isteyen öğrenciler bir kira bedeli kadar

depozito ödemek zorunda kalıyor.
Bir öğrencinin yalnızca bir öğün

yemek için aylık masrafı 12 bin TL’ye
çıkarken, yalnızca bir kahve ya da çay
içerek sosyalleşmek bile aylık 6 bin
TL’ye mal oluyor. Ulaşımda ise
Ankara’da aylık 350 TL, İstanbul’da

380 TL, İzmir’de 480 TL abonman
ücreti ödeniyor.Evde kalan öğrenciler
için elektrik, su, doğal gaz, internet ve
aidat faturaları yıllık ortalama 3 bin
TL’yi buluyor. Eğitim materyalleri için
kitap masrafı 2 bin 500 TL, kırtasiye
gideri 670 TL. Bilgisayar almak

isteyen öğrenciler ise ortalama 30 bin
TL ödeme yapmak zorunda kalıyor.

Eğitim-İş, üniversiteye başlangıç
maliyetinin 105 bin TL’yi geçtiğini,
aylık sabit giderlerin ise asgari ücretin
iki katını aşarak en az 50 bin TL’ye
ulaştığını açıkladı. HABER MERKEZİ

15 Eylül’den itibaren çay
keyfimiz de güncelleniyor

Altın fiyatlarındaki yükseliş, sahte
altın satışlarını artırırken,
kuyumcuların mağduriyeti
sürüyor. Adana’da kuyumcular,
bu sorunun önüne geçmek için
altın satışlarında radikal bir
uygulama başlatacaklarını
açıkladı.Adana Kuyumcular
Odası’nın kararına göre, şehir
genelindeki kuyumcularda
sarrafiye grubuna ait altınlar

yalnızca 2025 tarihli olarak
satılacak. Halk arasında 'eski
çeyrek, eski gram' olarak bilinen
altınlar hâlâ alınıyor ancak tekrar
satışa sunulamayacak. Gram,
çeyrek, yarım veya  tam altın fark
etmeksizin satın alınan eski tarihli
altınlar kesilip eritmeye
gönderilecek ve yerine darphane
tarafından basılmış yeni altınlar
satışa sunulacak. Piyasada

dolaşıma sokulan sahte altınları
ayırt etmekte uzmanlar bile
zorlanıyor. Kuyumcular, yeni
uygulamanın hem yurttaşların
hem de esnafın mağduriyetini
önlemek için hayata geçirildiğini
vurguladı. İlk olarak Adana’da
başlayan uygulamanın kısa
sürede çevre illerde de
yaygınlaştırılması planlanıyor.     
HABER MERKEZİ

Eski tarihli altın satılmayacak

Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne
bağlı Yenipazar Gençlik Merkezi'ndeki
gönüllülerden oluşan bir grup, Yenipazar
ilçesinde düzenlenen incir hasadında incir
üreticisine destek verdi. Gençlik ve Spor
Bakanlığı tarafından 81 ilde uygulanan
"gönüllü hasat etkinliği" kapsamında
Yenipazar'ın Karacaören Mahallesi'ndeki
incir bahçesinde hasat etkinliği
düzenlendi. Yenipazar Gençlik Merkezi
üyesi gönüllü genç Mustafa Aydın'ın
ailesinin bahçesinde biraraya gelen
gönüllü gençler incir topladı. 
Toplanan incirler seçilerek kasalara
konuldu. Bahçesini etkinlik için açan
Mustafa Aydın, yaptığı açıklamada,
projenin tarımsal üretime destek
sunmanın yanı sıra gönüllü gençler için
önemli bir deneyim fırsatı oluşturduğunu
söyledi. Aydın, "Gençlik ve Spor
Bakanlığımızın hayata geçirdiği Gönüllü
Hasat Etkinliği, hem bizler gibi üreticilere
moral veriyor hem de gençlerin alın
terinin değerini yerinde görmesini
sağlıyor" dedi. İHA

Yenipazar'da gençler 
incir hasadına katıldı

Tavuk yumurtası
üretimi azaldı

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK)
verilerine göre Temmuz ayında bir
önceki yılın aynı ayına göre, tavuk
yumurtası üretimi yüzde 4.9 azaldı,
kesilen tavuk sayısı yüzde 14.8 arttı,
tavuk eti üretimi yüzde 16.6 arttı.
Ocak-Temmuz döneminde bir
önceki yılın aynı dönemine göre,
tavuk yumurtası üretimi yüzde 9.7
azaldı, kesilen tavuk sayısı yüzde
11.4 arttı, tavuk eti üretimi yüzde
14.5 arttı. Bir önceki ay 202 bin 521
ton olan tavuk eti üretimi Temmuz
ayında yüzde 18.4 oranında artarak
239 bin 876 ton oldu.
HABER MERKEZİ

‘Hazine borçlanma 
limitini ilk 8 ayda aştı’

CHP Kayseri Milletvekili Aşkın Genç,
Hazine’nin borçlanma
performansına ilişkin açıklama yaptı.
Genç, Hazine’nin 2025 yılı Bütçe
Kanunu’nda öngörülen 1 trilyon 935
milyar TL’lik borçlanma limitinin, yılın
ilk 8 ayında 1 trilyon 965 milyar TL net
borçlanmaya çıkarak aştığını söyledi.
CHP’li Genç, bu durumun yalnızca
bir finansal veri olmadığını
vurgulayarak, şunları kaydetti: “Bu
tablo bütçe hakkının ve mali disiplinin
ihlali anlamına gelir. Yürütme, yılın
başında Meclis’ten aldığı çerçevenin
dışına şimdiden çıkmış; borçlanmayı
öngörülen sınırın üstüne taşımıştır.
Bu da piyasalarda faiz baskısını, risk
primini ve kamunun borçlanma
maliyetini artıran bir kısır döngü
yaratmaktadır.”HABER MERKEZİ

Toplanan inek sütü
Temmuz’da arttı

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK)
Temmuz ayına ilişkin Süt ve Süt
Ürünleri Üretimi verilerini açıkladı.
Verilere göre, ticari süt işletmeleri
tarafından toplanan inek sütü miktarı,
Temmuz ayında bir önceki yılın aynı
ayına göre yüzde 0.3 arttı, Ocak-
Temmuz döneminde ise önceki yıla
göre yüzde 0.7 arttı. Bir önceki ay 935
bin 49 ton işletmelerince toplanan
inek sütü miktarı Temmuzda yüzde
1.2  artarak 946 bin 158 ton oldu. Bir
önceki ay 124 bin 852 ton olan içme
sütü üretimi Temmuz ayında yüzde
1.9 oranında artarak 127 bin 164 ton
olarak gerçekleşti. HABER MERKEZİ

Üniversiteliye geçinmek
için en az iki asgari ücret

ÜNİVERSİTEYE BAŞLAMA MALİYETİ 100 BİN TL'Yİ AŞTI

İzmir’de barınmaya

bu yıl da zam yok

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin üniversite

öğrencilerine hizmet veren sosyal tesisinde

barınma ücretlerine bu yıl da zam yapılmadı.

Üniversiteliler, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı

Dr. Cemil Tugay’ın talimatıyla geçen yıl olduğu gibi

bu yıl da sadece 2 bin TL karşılığında Örnekköy

Sosyal Tesisleri’nde konaklayabilecek. Kayıt olmak

isteyen kız öğrenciler, www.gencizmir.com

üzerinden 19 Eylül tarihine kadar başvuru

yapabilecek.
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Muğla’da Büyükşehir
Belediyesi’nin sanat ve sosyal alanda
hayata geçirdiği projeler ulusal çapta
ödüllerle taçlanmaya devam ediyor.
Büyükşehir Belediyesi, "Kültür, Sanat
ve Spor Aktiviteleri" kategorisinde
hazırladığı "Bi Dünya Dans" projesiyle
ödüle layık görüldü.

Senfoni orkestrası
Muğla Büyükşehir Belediyesi’nin

ödül almaya hak kazandığı ve bu yıl
15’incisi düzenlenen yarışmaya 49 üye
belediye 96 projeyle başvurdu. Yarışma,
Kültür, Sanat ve Spor Aktiviteleri,
Dirençli/Dayanıklı Toplum, Yüksek
Yaşam Kalitesi, Akıllı Şehir, Enerji
Verimliliği ve İklim Değişikliğine
Uyum, Toplumsal Eşitliğe ve Bağlılığa
Katkı, Çevre ve Sağlık olmak üzere 7
farklı kategoride düzenlendi.
Yarışmada, Büyükşehir belediyeleri
kategorisinde 24 proje, büyükşehir ilçe
belediyeleri kategorisinde 56 proje, il
belediyeleri kategorisinde 11 ve ilçe
belediyeleri kategorisinde 5 proje jüri
tarafından incelendi.

Muğla Büyükşehir Belediyesi
Konservatuvarı tarafından yürütülen ve
her yıl 29 Nisan Dünya Dans Günü’nde
sahnelenen proje; Bale, Türk Halk
Dansları, Modern Dans bölümlerinin
performansları ile Muğla Büyükşehir
Belediyesi Senfoni Orkestrası’nın
müzikleri eşliğinde hayat buluyor.

Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve
Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı
Ahmet Aras, dünya medeniyetlerine ev

sahipliği yapmış kültür ve sanatın şehri
Muğla’da düzenlenen bir projenin
Türkiye Sağlıklı Kentler Birliği’nden
ödül almasının gurur verici olduğunu
söyledi. Başkan Aras; "Kültür, sanat bir
kentin geçmişle gelecek arasındaki en
önemli bağıdır. Şehirlerimizi sadece
binalarla değil geçmişten getirdiği
zenginliklerle, sanatla, edebiyatla,
müzikle ve dansla inşa etmeliyiz.
Muğla, binlerce yıllık uygarlıklara ev

sahipliği yapmış kadim bir coğrafyada
yer alıyor. Bu kültürel mirası
yaşatmanın ve geleceğe taşımanın yolu,
sanata alan açmaktan geçiyor. Biz de bu
bilinçle, gençlerimize ve sanatçılarımıza
özgürce üretip sahne alabilecekleri
ortamlar sunmaya çalışıyoruz. İşte Bi
Dünya Dans projemiz bu anlayışla
ortaya çıktı ve farklı kültür motiflerini
aynı sahnede buluşturdu. Türkiye
Sağlıklı Kentler Birliği tarafından ödüle
layık görülen projemizde emeği geçen
tüm çalışma arkadaşlarıma, yarışmanın
değerli jüri üyelerine teşekkür
ediyorum" dedi.

Değerlendirme sonucunda Muğla
Büyükşehir Belediyesi, "Bi Dünya
Dans" projesiyle ödüle layık görüldü.
Ödül töreni, 10-11 Ekim’de İzmir’de
gerçekleştirilecek olan Türkiye Sağlıklı
Kentler Birliği 44. Olağan Meclis
Toplantısı kapsamında yapılacak ve
ödül alan projeler burada sergilenecek.
Ayrıca yarışmaya katılan tüm projeler
kitap haline getirilerek dijital ortamda
Sağlıklı Kentler Birliği web sayfasında
yayınlanacak. HABER MERKEZİ

Konak Belediye Başkanı
Nilüfer Çınarlı Mutlu, Zabıta
Teşkilatı’nın 199. kuruluş yıl
dönümü dolayısıyla zabıta
personeliyle bir araya geldi.
Basmane Semt Merkezi’nin
bahçesinde düzenlenen
buluşmada, Başkan
Mutlu’nun yanı sıra Başkan
Yardımcısı Ahmet Giliz ve
Zabıta Müdürü Ali Balık da
yer aldı. Samimi bir ortamda
gerçekleşen programda
Başkan Mutlu, tüm ekibi tek
tek selamlayarak özverili
çalışmalarından dolayı

teşekkür etti.
Zabıta teşkilatının

belediyecilik hizmetlerinin en
önemli unsurlarından biri
olduğunu belirten Konak
Belediye Başkanı Nilüfer
Çınarlı Mutlu, “Sizinle birlikte
çalışmaktan gurur
duyuyorum.

Hepiniz Konak sınırlarında
belediyemizi çok güzel temsil
ediyorsunuz. Esnaftan ve
vatandaşlardan sizlerin
kibarlığı, güler yüzü ve
çözümcü yaklaşımınız ile ilgili
hep güzel şeyler duymak beni

çok mutlu ediyor. Bunun için
sizlere çok teşekkür
ediyorum. Zor bir görev
yapıyorsunuz, hiç kolay değil.
Ben kuralcı bir başkanım;
istiyorum ki sokaklar nizami
olsun, kurallara uyulsun.
Bunu ancak sizin desteğinizle
başarabiliriz. Emekleriniz için
çok teşekkür ediyorum. 199
yıllık bir teşkilat, çok köklü bir
geçmiş ve bunu bu kadar iyi
temsil eden çalışma
arkadaşlarım olduğu için ne
mutlu bana” dedi.
OĞUZ YÖRÜK 

Efeler Belediye Başkanı Anıl Yetişkin,
Kocagür Mahallesi’nde bulunan Temizlik İşleri
Müdürlüğü şantiyesinde belediye personeliyle bir
araya geldi. Sabahın erken saatlerinde
gerçekleşen buluşmada Başkan Yetişkin’e DİSK
Genel-İş Aydın Şube Başkanı Sibel Özhan ile
belediye başkan yardımcıları da eşlik etti.

Şantiyede görev yapan temizlik personeliyle
aynı sofrayı paylaşan Başkan Yetişkin, sahadaki
çalışma arkadaşlarıyla yakından ilgilenerek
onların taleplerini dinledi. Emekçilerin zor
koşullar altında yürüttükleri hizmetin önemine
vurgu yapan Başkan Yetişkin, belediye

hizmetlerinin temel taşı olan saha ekiplerine
teşekkür etti. Kahvaltı boyunca personelle
samimi sohbetler gerçekleştiren Başkan Yetişkin,
her zaman çalışanların yanında olduklarını ifade
etti. Kahvaltının ardından temizlik görevlerini tek
tek uğurlayan Başkan Yetişkin, "Her fırsatta
sizlerle buluşmak istiyoruz. Burada ve sizlerle
olmaktan çok mutluyum. Daha gün
aydınlanmadan arkadaşlarımız mesailerine
başlıyor. Efelerimizin her gün daha temiz ve
hijyenik olması için büyük bir özveriyle
çalışıyorlar. Kendilerine fedakâr çalışmalarından
dolayı teşekkür ederim” dedi. HABER MERKEZİ

Belediyecilik sadece proje üretmek değil

BAŞKAN ARAS: FARKLI KÜLTÜR MOTİFLERİ AYNI SAHNEDE BULUŞTU

Muğla’ya ‘dans’ ödülü

Elma festivali
konserle sona erdi

Denizli’nin Çivril ilçesinde bu yıl
27’inci düzenlenen Uluslararası Elma
Tarım ve Kültür Festivalinde sahne
alan alternatif müziğin güçlü sesi
Sena Şener, coşkulu kalabalığa
unutulmaz bir gece yaşattı. Konserin
sonunda eşiyle birlikte sahneye
çıkan Çivril Belediye Başkanı Semih
Dere, sanatçı Sena Şener’e hediye
takdiminde bulundu. Festival alanını
dolduran coşkulu kalabalığa
teşekkür eden Başkan Semih Dere,
“Ülkemizin dört bir yanından ve
yurtdışından gelen misafirlerimize
açmanın tarifsiz mutluluğunu
yaşıyoruz” dedi. İHA 

Başkan Kınay’dan
festivale davet

Kavacık Köyü Üzüm Festivali, bugün
ve yarın Karabağlar’da 13. kez
kapılarını açıyor. Konserler, tiyatrolar,
atölyeler ve spor etkinlikleriyle dolu
festival, Alphonse Lavallee üzümünü
dünyaya tanıtmayı hedefliyor.
Karabağlar Belediye Başkanı Helil
Kınay, Kavacık üzümünün bölgenin
kimliğini yansıtan özel bir değer
olduğunu vurguladı. Kınay, bu eşsiz
lezzeti korumak ve dünyaya tanıtmak
için kararlılıkla çalışacaklarını belirtti.
Kınay, "Kavacık'ta sadece üzümün
tadı değil, aynı zamanda dostluğun ve
dayanışmanın güzelliğini de
yaşayacağız" dedi. MÜRVET KUBAY

Çeşme, turizm 
fuarına katılacak

Çeşme, 25-26 Eylül tarihleri arasında
gerçekleştirilecek İstanbul Turizm
Fuarı'na katılacak. Buradaki Çeşme
standında yapılacak tanıtım
çalışmalarıyla ilçenin uluslararası
görünürlüğü arttırılıp, yeni turizm
ilişkilerinin kurulması ve bölge
turizminin güçlenmesi hedeflendiği
bildirildi. Çeşme Belediyesi'nin
koordinasyonuyla açılacak stantta,
ilçenin turizm değerleri, tarihi dokusu
turizm profesyonellerine tanıtılacak.
50 ülkeden 500 satın alıcı firma ve 15
bin turizm profesyonelinin katıldığı
fuarda iş birliği ve tanıtım olanaklarını
değerlendirecek. HABER MERKEZİ

Öğrencilerden ağaç
dikme etkinliği

Balıkesir İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve
Orman Bölge Müdürlüğü iş birliğiyle,
2025-2026 eğitim öğretim yılının ilk
gününde "Her Çocuk Bir Fidan, İlk
Ders Yeşil Vatan" temasıyla anlamlı
bir ağaç dikme etkinliği
gerçekleştirildi. Etkinlik, Orman
Bölge Müdürlüğü'nün teknik destek
ve katkılarıyla yürütüldü.  İl Millî Eğitim
Müdürü Murat Demir, yaptığı
açıklamada, “Yeşil Vatan için atılan
her adım geleceğimiz için büyük bir
yatırımdır. Öğrencilerimizin çevre
bilinciyle yetişmesi, toplumsal
sorumluluk açısından da donanımlı
olmalarını sağlayacaktır” dedi. İHA 

Konak’ta zabıta personeline anlamlı kutlama

Karşıyaka Belediyesi, Cordelion Mutfak
Sanatları Merkezi’nde “İzmir Sofrası” sergisine
ev sahipliği yapıyor. 

İzmir’in çok kültürlü mutfak mirasını sanatla
bir araya getiren sıra dışı bir sergi dikkat çekiyor.
Ekonomi Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Tasarım
Fakültesi Tekstil ve Moda Tasarımı Bölüm
Başkanı Prof. Elvan Özkavruk Adanır ve Doç.
Jovita Sakalauskaite tarafından hazırlanan
eserler, İzmir mutfağının simge lezzetlerini tekstil
sanatının incelikleriyle yeniden yorumluyor.

Zeytinyağlılar, yöreye ait otlar, hamur işleri
ve deniz ürünleri başta olmak üzere; İzmir ve Ege
mutfağının eşsiz lezzetleri, geleneksel tekstil
teknikleri kullanılarak keçe ve atık kumaşlarla üç
boyutlu sanatsal çalışmalara dönüştürüldü.
Sürdürülebilirlik vurgusuyla, gastronomiyi çevre
bilinci ve sanatla buluşturan sergide ziyaretçiler,

farklı kültürlerin yüzyıllar boyunca
harmanlanarak oluşturduğu İzmir mutfağını, hem
görsel hem de kültürel bir deneyimle keşfetme
fırsatı buluyor. Sergide, geleneksel çalışmaların
yanı sıra yapay zeka teknolojisi ile hazırlanan
eserler de yer alıyor. 

İzmir mutfağının simge yiyecekleri, yapay
zeka kullanılarak Rönesans tablolarını andıran bir
üslupla dijital sanat eserlerine dönüştürüldü.
Yenilikçi yaklaşımla, geçmiş ve geleceği
buluşturarak sanatseverlere görsel bir şölen sunan
İzmir Sofrası Sergisi, yıl sonuna kadar ücretsiz
olarak ziyaret edilebiliyor. 

Sergi kapsamında, Cordelion Mutfak
Sanatları Merkezi’nde “İzmir Sofrası Atölyesi”
ve “Yemek ve Felsefe Atölyesi” gibi etkinliklerin
de düzenlenmesi planlanıyor.
HABER MERKEZİ

‘İzmir Sofrası’ sergisi açıldı

713 Eylül 2025 CumartesiHABERLER
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Rennes takımı ile iki futbolcu için anlaşan Sport Republic şirketi, maaşlar  için 

Doğan ve Bertuğ'u ise ikna edemedi. Devreye giren Başakşehir oyuncuları aldı

PROFESYONEL Futbol
Disiplin Kurulu'ndan 8 ay men
cezası alan yeni golcülerinden
Ömer Faruk Sezgin'le cezasında
indirim olmayınca yollarını
ayırmaya karar veren 3'üncü Lig
4'üncü Grup temsilcisi Karşıyaka
ileri uca genç takviye yaptı. Yeşil-
kırmızılı kulüp, son olarak geçen
sezon Muğlaspor'la 3'üncü Lig'de
şampiyonluk yaşayan 23 yaşında,
1,86 boyundaki Yasin
Uzunoğlu'yla sözleşme imzaladı. 

Bornova’da oynamıştı
Fethiyespor'da profesyonel olan

genç futbolcu, Beyoğlu Yeni
Çarşıspor, Ağrı 1970, Darıca
Gençlerbirliği, Bornova 1877 ve
Muğlaspor formalarını giydi.
Yasin geçen sezonun ilk yarısında
Bornova 1877'de 10 maçta 5 gol
atarken, Muğla'da 10 maçta
oynadı. Hızını kesmeyen
Karşıyaka transfer döneminin son
gününde son takviye hamlesi

olarak genç kanat oyuncusu
Doğanay Avcı'yla sözleşme
imzaladı. Kariyerine Balıkesirspor
altyapısında başlayan 19 yaşındaki
oyuncu geçen sezon Süper Lig
ekibi Çaykur Rizespor'a transfer

oldu. Balıkesirspor'da 2'nci Lig ve
3'üncü Lig tecrübeleri yaşayan sol
kanat, Çaykur Rizespor'un ise 2
Türkiye Kupası maçında forma
giydi.Öte yandan TFF 3'üncü Lig

4'üncü Grup'ta sezona sezona
Afyonspor'u 2-1 yenerek başlayan
Karşıyaka bugün önemli
rakiplerinden Kütahyaspor'a konuk
olacak. Kütahya Dumlupınar
Stadı'nın bakımda olduğu
gerekçesiyle Tavşanlı Ada
Stadı'nda oynanacak karşılaşma
saat 17.00'de başlayacak. 

Biletlerde indirim
Ev sahibi ekip maçta geçen

sezondan sarkan cezası nedeniyle
taraftarından yoksun olacak.
Karşıyaka taraftarlarına 250 kişilik
kontenjan ayıran Kütahyaspor'un
maç biletlerini 1000 TL olarak
açıklaması ise tepki çekmişti.
Karşıyakalılar, Kütahya ekibinin
sezonluk kombinelerini 1500
TL'den sattığını belirterek
kendilerine uygulanan fahiş bilet
fiyatına isyan etmişti. 

İki takım arasında geçen sezon
Kütahya'da oynanan maç olaylı
geçmişti. HABER MERKEZİ 

SÜPER Lig'de transfer sezonun
bitimine saatler kala Göztepe imzaya
çok yaklaştığı milli oyuncular kaleci
Doğan Alemdar ve golcü Bertuğ
Yıldırım'ı Başakşehir'e
kaptırdı. Fransa'nın Rennes
takımı ile iki futbolcu için tüm
şartlarda anlaşan Sport
Republic şirketi, maaşları
konusunda Doğan ve
Bertuğ'u ise ikna edemedi. 

Beğenmediler
Takımdaki dengeleri

gözeterek iki milli yıldıza
yüksek ücret ödemek
istemeyen yönetimin pazarlıkları
sonuçsuz kalınca Başakşehir devreye
girdi. İstanbul ekibi hem Rennes'le
hem de oyuncularla anlaşıp transferi
resmen bitirdi. Başakşehir'in ikili için
3.4 milyon Euro bonservis ve sonraki

satışlarından yüzde 15 pay vereceği
öğrenildi.  Göztepeli futbolseverler ise
transferin bitme aşamasına
gelmişken sonuçlanmamasına tepki

gösterdi. Taraftarlar,
Romulo, Emersonn ve
Tijanic'in satışından 30
milyon Euro civarında
bonservis geliri elde
edildiğini belirterek sosyal
medyada, Sport Republic
yönetimini sert dille
eleştirdi. 

Göztepeliler yaptıkları
yorumlarda, "Artık zaman
da kalmadı, sabrımız da.

Göztepe'nin ciddi eksikleri var,
golcüler gitti yerleri dolmadı. 30
milyon Euro'yu takıma
harcamayacaksanız Romulo'yu
neden sattınız" gibi mesajlar
yayınladı.

Transferde 3 yıldır Afrika ve
Brezilya'da Sport Republic scout
ekiplerinin keşfettiği gençlere
yönelen Göztepe, Fildişi Sahilli U20
Milli Takım oyuncusu Zakaria
Tindano ile 4 yıllık sözleşme imzaladı.
İki kanatta da görev yapan 18
yaşındaki futbolcu, Nijer Milli Takımı
ile oynanan son U20 müsabakasında
maçın oyuncusu seçildi.

Hakem belli oldu
Süper Lig’in 5. haftasında

oynanacak Kayserispor-Göztepe
karşılaşmasının hakemleri belli oldu.
Kritik mücadeleyi Sakarya Bölgesi
FIFA kokartlı hakemi Atilla Karaoğlan
yönetecek.  TFF’den yapılan
açıklamada Karaoğlan’ın
yardımcılıklarını Erkan Akbulut ve
Selim Şenöz’ün üstleneceği bildirildi.
HABER MERKEZİ 

Karşıyaka’dan çifte transfer

Altay, Deniz’i
geri döndürdü

Altay'da Sinan Kanlı önderliğindeki
yönetim, futbolu bırakma kararı alan
39 yaşındaki golcü Deniz Kadah'ı
ikna ederek takıma döndürdü. Sinan
Kanlı, tecrübeli golcüyle birlikte poz
vererek, "Hedef yüksekse gelirim
dedi ve geldi" diye konuştu. Kulüpten
yapılan açıklamada, "Tecrübeli
golcümüz, kaldığı yerden devam
etmeye hazır" ifadelerine yer verdi.
Öte yandan ilk maçında  Uşakspor'a
2-0 yenilen Altay bugün evinde
Ayvalıkgücü ile kozlarını paylaşacak.
Alsancak Stadı'ndaki maç saat
19.00'da başlayacak.
HABER MERKEZİ 

Altınordu gurbetçi
stoper ile anlaştı

Altınordu, savunmaya gurbetçi
transferi yaptı. Kırmızı-lacivertliler,
Alman ekibi Berliner AK 07'den 20
yaşındaki sol stoper oyuncu Alper
Emir Aksoy ile 1+1 yıllık sözleşme
imzaladı. Kulüpten yapılan
açıklamada, "Alper Emir Aksoy'a
Altınordu'muza hoş geldin der; şanlı
formamız altında başarılar dileriz"
denildi. Dış transferde daha önce
Birhan Elibol, Fırat Başkaya ve İzlem
Anıl Balakkız'la el sıkışan İzmir
temsilcisi 4'üncü takviyesini yapmış
oldu. Öte yandan TFF 2'nci Lig Beyaz
Grup'ta ilk 3 haftada  son sıraya
yerleşen Şeytan bugün Adana 01 FK
deplasmanında çıkış arayacak. Ali
Hoşfikirer Stadı'nda saat 16.00'da
başlayacak karşılaşmada Göktan
Demeli düdük çalacak. İHA

TFF 2'nci Lig Kırmızı Grup temsilcisi
Menemen Futbol Kulübü transfer
döneminin son gününde 20 yaşındaki
merkez orta saha oyuncusu Yunus
Emre Karagöz'ü renklerine bağladı.
Beşiktaş altyapısında yetişen ve son
olarak Kartal Bulvarspor'da forma
giyen Yunus Emre ile 3 yıllık anlaşma
sağlandığı açıklandı. İlk 3 haftada 2
galibiyet, 1 mağlubiyetle 6 puan
toplayan Menemen FK bugün 3'te 3
yapan lider Isparta 32 Spor'u konuk
edecek. Menemen İlçe Stadı'ndaki
karşılaşmanın başlama düdüğü saat
19.00'da çalacak. HABER MERKEZİ 

Menemen’den orta sahaya takviye 

TFF 2'nci Lig Kırmızı Grup'ta mücadele
eden Somaspor'da transferin son
gününde önemli bir ayrılık yaşandı. İlk
3 maçında 1 beraberlik, 2 mağlubiyet
alarak 15'inci sıraya gerileyen siyah-
beyazlı ekip, geçen sezon ligde 14,
kupada 1 gol atan santrfor Rahmi Anıl
Başaran'ı 3'üncü Lig temsilcisi
Eskişehir Anadoluspor'a kaptırdı.
Ligde sıkıntılı bir süreçten geçen
siyah-beyazlılar, Anıl'ın da ayrılmasıyla
kan kaybı yaşamaya devam etti. Bu
gelişme sonrası taraftarların beklentisi,
yönetimin hücum hattına acil bir
takviye yapması yönünde oldu. İHA

Soma’da Rahmi Anıl şoku var

Karşıyaka,
Muğlaspor'la
3'üncü Lig'de
şampiyonluk
yaşayan 23
yaşında, 1,86
boyundaki
Yasin
Uzunoğlu'yla
sözleşme
imzaladı

TFF 3'üncü Lig 4'üncü Grup'taki
Ege temsilcilerinden Nazillispor,
takıma amatör transferleri
sürdürüyor. Transfer yasağını
kadrosuna kattığı isimleri amatöre

döndürerek delen
siyah-beyazlı
kulüp son olarak
Nişantaşıspor'dan
23 yaşındaki kanat
oyuncusu Taner
Türk'le sözleşme
imzaladı. Taner,
Profesyonel
Futbol Disiplin
Kurulu'ndan bahis
oynadığı

gerekçesiyle 1 yıl hak mahrumiyeti
cezası alan Başkan Şahin Kaya'yla
bir araya gelip imza attı.
HABER MERKEZİ 

Nazillispor Taner
Türk ile imzaladı

BASKETBOL Süper Ligi ekiplerinden
Aliağa Petkimspor'un sezon öncesi ev
sahipliği yaptığı hazırlık turnuvası Ege
Cup 2025'te bugün üçüncülük ve final
maçları oynanacak. Aliağa Belediyesi

Spor Salonu'ndaki
turnuvada ilk gün
Türk Telekom,
Merkezefendi
Belediyesi Basket'i
94-67, Trabzonspor
da Aliağa
Petkimspor'u 74-72
mağlup etti. Bugün
aynı salonda saat
13.00'te
Petkimspor ile

Merkezefendi üçüncülük, 15.30'da ise
Türk Telekom ve Trabzonspor final
maçı oynayacak. Tribüne girişler
ücretsiz olacak. İHA

Ege Cup’ta Final
maçı bugün

13 Eylül  2025 Cumartesi
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Göztepe uğraştı
başkası kaptı

Göztepe,
Fildişi Sahilli
U20 Milli
Takım
oyuncusu
Zakaria
Tindano ile 4
yıllık
sözleşme
imzaladı. 

Bertuğ

Yıldırım

Doğan Alemdar

Doğanay Avcı
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